Kullanim kilavuzu
MOTOmed,_ layson edition

~x

-0

Acilabilir sasili MOTOmed layson.|

Kumanda unitesi

RECH MOTOmed.

Dokunmatik - ceeeeevereereenenne
ekran

Stop [{TVp— "%

MOTOmed layson.la

Kumanda unitesi-..

Kulp,

LED gosterge
@ .............. “Agma/Kapatma tu§u
Hasta uzaktan kumandasi
ey
&
Dondurme
" Diz bukum ayari

8 @ Bacak kilavuzu
= 4 .

A’

Avar carki ile diz

»lrainCarex

......... Koruyucu ayak yuvalari

ofl. .
Agilabilir sasi igin -, bukum ayar
kontrol kolu ™
Dikey ayar
Yer sabitlemesi igin - _
ayakpedal, | . ..._,.Ag.:llablhr sasi
pus B . Tasima tekerlekleri
& o

Elektrik fisi

kablosu

Yer sabitiemesi
(dort ayak stoperi)

Elektrik baglant

MOTOmed layson.!



Kumanda unitesi

RECH MOTOmed.

Dokunmatik - .ceeevevevererennes
ekran

Stop ({UVp— "%

MOTOmed layson.la

Kumanda unitesi-..

Kulp,

Avar carki ile diz

LED gosterge
@ .............. “Agma/Kapatma tu§u
Hasta uzaktan kumandasi
ey
&
Dondurme
/ Dizbukum ayari
8 @ Bacak kilavuzu
A - f »TrainCare«

._}T

......... Koruyucu ayak yuvalari

ofl. .
Agilabilir sasi igin -, bukum ayar
kontrol kolu ™
Dikey ayar

Yer sabitlemesi igin - _
ayakpedal, | . ..._,.Ag..:llablhr sasi

i B i Tasima tekerlekleri

& G o

Elektrik fis
Elektrik baglanti
kablosu

Yer sabitiemesi
(dort ayak stoperi)

MOTOmed layson.|

en

de

fr

€s

pt

nl

SV

da

tr

Please use the MOTOmed only after you have read the instruction manual.
If you should not understand the language of the present version, please request the
instruction manual in your national language.

Benutzen Sie das MOTOmed erst, nachdem Sie die Gebrauchsanweisung gelesen haben.
Sollten Sie die vorliegende Sprachversion nicht verstehen, fordern Sie bitte eine Anleitung
in lhrer Landessprache an.

Avant de commencer votre entrainement MOTOmed, veuillez lire les instructions
d'utilisation. Si ces instructions d'utilisation ne correspondent pas a votre langue,
n'heésitez pas a nous demander une autre traduction.

Utilice el MOTOmed solo después de haber leido las instrucciones de uso.
Si no entiende el idioma de la presente version, por favor exija un manual en su lengua
nacional.

Use o MOTOmed somente, depois de ter lido as instrugcdes de operagao.
Em caso que vocké nao compreenda a lingua desta instrugao, pega por favor uma
orientagao em sua lingua nacional.

Per un ottimo funzionamento del MOTOmed leggere le istruzioni per I'uso.
Se riscontrate qualche difficolta riguardo la vostra lingua madre consultate il vostro
servizio assistenza.

Neem uw MOTOmed pas in gebruik nadat u de gebruiksaanwijzing hebt gelezen.
Indien de gebruiksaanwijzing niet overeenstemt met uw moedertaal, aarzel dan niet ons
te contacteren en een andere taalversie aan te vragen.

Anvand MOTOmeden endast, efter du har last fungerande anvisningen.
Om dig bor inte forsta den tillgangliga sprakversionen, forfragan var god a vagledning
i ditt nationella sprak.

MOTOmed ma fgrst anvendes, nar brugsanvisningen er gennemlzest.
Forstar du ikke vedlagte brugsanvisning, rekvirer en dansk vejledning hos ProTerapi.

Przed skorzystaniem z urzadzenia MOTOmed prosimy zapoznat sig¢ z instrukcja obstugi.
Je§liinstrukeja obstugi jest napisana w jezyku obcym zadajcie Pahstwo instrukeji w
jezyku przez Pahstwa znanym.

MOTOmed'i ancak kullanim kilavuzunu okuduktan sonra kullanin.
Elinizdeki dil versiyonunu anlamiyorsaniz, lutfen ulke dilinizde bir kilavuz talep ediniz.



Sayfa 13

Sayfa 79

guzel, yumusak ve akilli ...

Tebrikler! MOTOmed cihazinizi satin alarak iyi bir secim yaptiniz.
Bu hareket terapisi cihazi size mukemmel performanslar sunar.
En yeni bilgisayar teknolojisiyle calisir ve RECK sirketinin yenilikgi
»Made in Germany« kalite UrUnUdur.

MOTOmed dusunen, motor destekli bir hareket terapisi cihazidir.
Pozitif etkiler birakan gunluk terapinizin keyfini cikarin.

Bu kullanim kilavuzu MOTOmed'i tanimaniza yardimci olacaktir.

Sizi guvenle fonksiyonlar ve kullanim konusunda yonlendirir ve yeni
hareket terapisi cihazinizin optimum kullanimina yonelik sayisiz ipucu
ve agiklama verir. Lutfen MOTOmed'i isletime almadan dnce Bolum 2
icindeki Onleyici tedbirleri dikkate aliniz.

Baska sorulariniz veya onerileriniz varsa, RECK sirketinin kalifiye

MOTOmed Danisma Ekibi tabii ki memnuniyetle hizmetinizdedir.

MOTOmed cihazindan memnun kalmanizi ve yogun aktivite dileriz.

SELAMLAMA 1






Sayfa 5

21

27

49

59

67

71

73

79

81

85

Giris 1
Onleyici tedbirler 2
Gozle kontrol 3
Yapilis, Konumlandirma, Calistirma 4
Kullanim 5
Aksesuarlar 6
Ariza giderme 7
Temizleme, Bakim, Geri donusim 8
Teknik veriler, Isaretler 9
Servis 10
EMU agiklamalari 11
Terim dizini 12

ICINDEKILER

3






Sayfa

Giris

Bu kullanim kilavuzuna iligkin bilgiler
Kullanim amaci

Hedef hasta grubu

Amacina uygun kullanim

Sorumluluk reddi

Tedavi hedefleri

Endikasyonlar (hastalik tablolari)
Kontrendikasyonlar

Istenmeyen yan etkiler

Agir olay

GIRIS

5



Bu kullanim kilavuzuna iligkin bilgiler

Kullanim kilavuzunu ilk kullanimdan dnce itinayla okuyun ve belirtilen
hususlari dikkate alin. Kullanim kilavuzunu daha sonra kullanmak uzere
saklayin.

Bu kullanim kilavuzundaki uygulama agiklamalari tum MOTOmed
layson edition modelleri i¢in gecerlidir:

MOTOmed layson.la (acilabilir sasi) Sip. no. 261.130
MOTOmed layson.la (paralel sasi) Sip. no. 261.030
MOTOmed layson.| (agilabilir sasi) Sip. no. 261.110
MOTOmed layson.| (paralel sasi) Sip. no. 261.010
MOTOmed layson kidz.la (agilabilir sasi) Sip. no. 261.330
MOTOmed layson kidz.la (paralel sasi) Sip. no. 261.230
MOTOmed layson kidz.| (agilabilir sasi) Sip. no. 261.310
MOTOmed layson kidz.| (paralel sasi) Sip. no. 261.210
MOTOmed layson.| dia (agilabilir sasi) Sip. no. 261.119

MOTOmed layson.la prof (agilabilir sasi) Sip. no. 261.139

Elinizdeki kullanim kilavuzu, tehlikeleri gormenize ve dnlemenize
yardimci olacak guvenlik bilgileri icerir.

Iki uyari sozclgu ve bunlara ait semboller potansiyel tehlikeleri
vurguluyor:

UYARI  Onlenmediginde lume veya (agir) yaralanmalara yol

ii acabilecek orta dereceli riske sahip olasi bir tehlikeye isaret
eder.

DIKKAT  Onlenmediginde hafif veya orta dereceli yaralanmalara ya

da maddi hasara yol acabilecek duisuk dereceli riske sahip
bir tehlikeye isaret eder.

Maddi hasarlara karsi uyari olarak da kullanilabilir.

6 GIRIS



Asagidaki semboller ek veya ayrintili bilgilere isaret eder:

MOTOmed, ayni zamanda aksesuar pargalarinin ve
9 MOTOmed yaziiminin kullanimina iliskin ek bilgiler.

Sayfa77  Ayrintil bilgilere veya baska bir noktadaki sekillere atif
(ourada or. Sayfa 77'de).

Kullanim amaci

MOTOmed sadece yatan kisilerin alt ve Ust uzuvlarinin pasif, destekli ve
aktif hareket edilmesi icin uygundur. Kullanim sirasinda MOTOmed bir
kumanda Unitesi Uzerinden kumanda edilebilir. MOTOmed mobildir ve
bu nedenle farkli kurulum yerlerinde kullanilabilir.

Hedef hasta grubu

MOTOmed layson yetiskinler ve gengler icin uygundur.

Tipik hasta 15 yas Uzeri, 140-200 cm boyunda, maksimum 135kg
agirlikta ve bir hastalik nedeniyle yataga baglidir.

Amacina uygun kullanim

Kullanici MOTOmed ile bir yatakta veya divanda yatarak egzersiz yapar.
Bu sirada MOTOmed, yer sabitlemesiyle sabitlenmis ve kullanicinin

bacaklari guvenli bir sekilde ayak yuvalarinda sabitlenmis olmalidir.
Yatak veya divan frenlenmis ya da sabitlenmis olmalidir.

GIRIS | 7



8

MOTOmed yataga veya divana yanastirildiktan sonra, yatakta veya
divanda artik ayar/degisiklik (yukseklik, pozisyon, ...) yapiimamalidir.
Cihazin yanastiriimasi mumkiin olmayan (ayak ucu gok genis ya da
altina stirilemez) yataklar veya divanlar uygun degildir. Cihazin sadece
yandan yanastirilabildigi yataklarda veya divanlarda MOTOmed layson.la
ya da MOTOmed layson kidz.la kullaniimalidir.

Sadece Uretici tarafindan izin verilmis aksesuarlar veya acikca
onaylanmis donanim takilabilir veya baglanabilir.

Genel hususlar

MOTOmed kullanimina sadece kullanim kilavuzunda agiklanan dnlemler
ve guvenlik uyarilari dikkate alindiginda ve tarif edilen veya terapist/
doktor tarafindan tespit edilmis kontrendikasyonlar s6z konusu
olmadiginda izin verilir.

Kumanda Unitesinin kullanimi harig, ayarlara ve degisikliklere sadece
ayak ve kol pedallarini hareket etmediginizde ve bacaklariniz veya
kollariniz yerlestiriimemis ya da sabitlenmemisse izin verilir.

MOTOmed saglik sektoruniin profesyonel kuruluslarinin ortamlari ve
evde saglik hizmeti alanlarindaki ortamlar icin uygundur.

Sorumluluk reddi

Uretici ve satis ortaklari asagidaki durumlarin neden olacagi sonuglar

icin sorumluluk almaz:

- Usultine aykiri, yanlis, ongorulmeyen kullanim

- Bu kullanim kilavuzunun dikkate alinmamasi

- Kasten verilen hasar veya agir ihmal

- Asirt yogun egzersiz, or. performans sporu igin

- Yetkili uzman doktorun veya terapistin yonergelerine ters
uygulama

- Izin verilmeyen aksesuar parcalarinin takilmasi

GIRIS



- MOTOmed uzerinde Uretici tarafindan yetkilendirilmis kisiler
tarafindan yapilan onarimlar veya muidahaleler

- MOTOmed cihazinin calistiriimasi igin Uretici tarafindan teslim
edilmemis bir elektrik baglanti kablosunun kullaniimasi

- Kumanda unitesi igin Uretici tarafindan teslim edilmemis bir baglanti
kablosunun kullanilmasi

- MOTOmed'e yabanci cihazlarin baglamasi

- Hasta uzaktan kumandasinin veya cikarilabilir kumanda Unitesinin
yabanci cihazlara baglanmasi

Tedavi hedefleri

Cogunlukla asagidaki endikasyonlarda hareket kaybi ya da hareket
azhgi nedeniyle (ardil) hasarlarin dnlenmesi, azaltilmasi, iyilestiriimesi:

Endikasyonlar (hastalik tablolari)

- Ozellikle de spastik unsurlari olan infantil serebral parezi, serebral
parezi, inme, Parkinson hastalgl, multipl skleroz gibi kas-iskelet
sistemine etki eden norolojik hastaliklarda

- Progresif kas distrofisi gibi nbromuskuler hastaliklarda

- Artroz gibi dejeneratif hastaliklarda ve diz endoprotezlerinden sonra

- Alzheimer gibi norodejeneratif hastaliklarda

- Arterioskleroz ve yiiksek tansiyon gibi kalp dolasim sistemi
hastaliklarinda

- Kronik obstruktif bronsit, Kronik Obstruktif Akciger Hastaligi (KOAH)
gibi solunum yolu hastaliklarinda

- Kronik romatizmal hastaliklar gibi otoimmun hastaliklarda

- Yogun bakimdaki hastalarda, hareket edemeyen ve coklu hastalg
olan hastalarda

- Kafa-beyin travmalarindan sonra agir hastalarda

- Diyaliz sirasinda diyaliz merkezindeki hastalarda

GIRIS | 9



10

- Kanser hastaliklarindan sonra ameliyat sonrasi donemde lenfodemleri
olan hastalarda

- Uzuvlarda kronik Periferik Arter Tikanikligi (PAVK) gibi damar
hastaliklari olan hastalarda

Kontrendikasyonlar

Yapilan arastirmalarin klinik degerlendirmeleri cercevesinde bir denegin
haric tutulmasini gerektiren kontrendikasyonlar ortaya ¢ikmamistir.

Risk analizi ve hareket terapisi alanindaki uzun yillik tecrubeler

cercevesinde asagidaki endikasyonlarda/semptomlarda egzersize

baslamadan dnce doktor ve terapist ile gorustlmelidir:

- Tum akut atesli hastaliklarda

- Akut agrilarda

- Akut trombozda

- Yeni kemik kirilmalarinda, yeni eklem yaralanmalarinda, yeni eklem
yedeginde/protezlerde, yeni capraz bag yirtilmalarinda, yeni total diz
ve kalca protezlerinde

- lleri evrede (Evre 2 ve 3) osteoporozda

- 2. u¢ ayhk donemden itibaren hamilelikte

- Subaraknoid kanamada (beyinde)

- GoguUs agrilar belirtilerinde

- Bilinen kalp spazmi, kalp krizi tehdidi, kalp ritmi bozuklugu ve kalp
yetmezligi olan hastalarda

- Agir diz ve kalga kireclenmelerinde, eklem sertliklerinde, asiri kas
kisalmalarinda, kalga ve omuz cikigi tehlikesinde (or. yari gikik
omuzda)

- Yuksek tansiyonda (DSO uyarinca Seviye 2)

GIRIS



DIKKAT

A\

Sayfa 13

Istenmeyen yan etkiler

MOTOmed hareket terapisi cihaziyla egzersizden dolayi istenmeyen
yan etkiler meydana gelmemistir ya da bilinememektedir.

Kalan riske iliskin uyarilar:

MOTOmed hareket terapisi cihazinin prensibi, kol ve bacak
calistiricisinin manivelalarini belirli kuvvetlerle tahrik eden elektrikli
motorlarin fonksiyonuna dayanir. Uretici tarafindan elektriksel ve
fonksiyonel guvenlik kapsamli dnlemler ile saglanir, bu sayede tum
guvenlik uyarilari dikkate alindiginda MOTOmed cihazinin kalan riski
cok dusuktur.

Ancak donen manivelalarin dikkatsizlikte, givenlik uyarilarinin

dikkate alinmamasinda veya MOTOmed'in kotuye kullaniimasinda
yaralanmalara yol acabilecekleri dikkate alinmalidir.

Guvenlik uyarilarini kendileri hayata gegiremeyen ya da tehlikeli
durumlari kendileri algilayip dnleyemeyen kullanicilarda egzersiz sadece
kalifiye gozetim altinda yapilabilir.

Agir olay

Yonetmelik (AB) 2017/745 uyarinca agiklama:

Urin ile baglantili olarak dogrudan veya dolayli bir agir olay (or. bir
kullanicinin/hastanin saglik durumunun gegici veya surekli olarak
agir sekilde kotulesmesi) meydana gelirse ya da gelebilmesi mumkin
olduysa, bunlar derhal Ureticiye (vigilance@motomed.com) ve
kullanicinin ve/veya hastanin ikamet ettigi Uye ulkenin yetkili resmi
dairesine bildirilmelidir.

MOTOmed kullanimi sirasinda Bolum 2 icindeki onleyici tedbirleri
mutlaka dikkate alin.

GIRIS 1






Onleyici tedbirler

Genel uyarilar

MOTOmed egzersizini duruma ozel hastalik tablosuna uyarlayin. Uretici
veya satis ortaklari tarafindan verilen egzersiz onerileri baglayici
degildir. MOTOmed cihazinin gesitli hastaliklarda nasil kullanilacag
hakkinda tam bir yonerge verilemez. Aynisi egzersiz fonksiyonlarinin
ayrintilari igin de gecerlidir, cuinkl mUmkun olan ayarlar yasa,

boya, kisisel duruma, ameliyatlardan sonraki dayaniklihiga ve genel
kondisyona bagldir.

MOTOmed cihazinin ilk ¢alistirmasini daima uzman personelin
yonlendirmesi ve gozetimiyle gerceklestirin. 1k egzersizden dnce,
egzersizin turunt, kapsamini, yogunlugunu ve zamanini mutlaka
doktor ve terapist ile gortisun. Cihazi baslatirken MOTOmed'in segilen
egzersiz programinin dn ayarlarini da dikkate alin.

Egzersiz sirasinda dogru yatma pozisyonuna dikkat edin. Yatak veya
divan MOTOmed'e diiz ve bir gizgide veya dik agiyla (MOTOmed layson.la)
durmalidir. Yatagin/Divanin bas kismi hafif kaldirilmis olmalidir.

Diz ve kalca eklemlerinin hareket araligi (daha fazla biikme veya daha
fazla uzatma) egzersiz unitesi ve kullanici arasindaki mesafeye baglidir.
Kullanici ve MOTOmed arasindaki mesafe eklem hareketliligine

gore secilmelidir. Asiri duzlestirmeyi ve boylelikle diz eklemlerinin

bloke edilmesini dnlemek igin kullanicl, egzersize MOTOmed'e kiiglk
mesafeler birakarak baslamalidir. Bacaklarinizi sadece yatarken ayak
yuvalarina yerlestirin.

Felg belirtilerinde veya aQir kasilmalarda (spastisitede) yeterince tutusa
sahip degilseniz, bacaklar icin mutlaka bacak kilavuzu »TrainCare« ve
ihtiyag halinde hizli ayak sabitleyicisi »QuickFix« ve gerektiginde kollar
icin alt kol yuvalari gereklidir.

ONLEYICI TEDBIRLER 13



14

Kullanicinin MOTOmed'in fonksiyonunu ve kullanimini anladigindan ve
egzersiz sirasinda ¢ikarilabilir kumanda Unitesi Uzerinden kendi basina
MOTOmed'i kumanda edebileceginden ve durdurabileceginden emin
olun. Aksi takdirde surekli gozetim mutlaka gereklidir.

Yetkisiz kisiler (ziyaretgiler, hizmetgiler, vs.) egzersiz sirasinda yatakta,
divanda veya MOTOmed cihazinda degisiklik yapmamalidir.
Kullanicinin saglik durumu maks. devir sayisi olan 20d/dak. ile yapilan
MOTOmed egzersizine izin vermiyorsa, cihazi baslattiktan sonra devir
sayisini azaltin.

Tutacaklar ya da bacak kilavuzlarinin ayak yuvalari ve baldir yuvalari
genel olarak saglikli cilt ile temas edebilir.

Sabitleme bantlari kullanildiginda, corap ve/veya ayakkabi, uzun
pantolon veya benzeri giysiler giyin. Bu, cildin dogrudan ayak yuvalar
ya da sabitleme bantlari ile temasini engeller ve bu sayede baski
noktalarini, cilt tahrislerini veya siyriklar onler.

Hastalanmaya, ayak konumuna ve ayak kilavuzlarinin ayarina gore
cilt siyrilmalari, baski noktalari veya baska yaralanma tehlikeleri s6z
konusuysa, egzersiz yapilmamasi tavsiye edilir; sayet kullanicr doktor
ve terapist ile goruserek (tampon malzemelerinin vs. konulmasi gibi)
uygun onleyici tedbirler almazsa.

Ozellikle terapi cihaziyla temas eden viicut bolgelerinde bulunan agik
yaralarda veya (or. hassas doku ya da cilt ozelligi nedeniyle) yatak
yaralari tehlikesinde, MOTOmed egzersizi sadece doktor ve terapist
ile gorusme sonrasi ya da sadece kullanicinin tehlikeyi Ustlenmesiyle
mumkundur. Bu talimatin dikkate alinmamasindan dolayl meydana
gelebilecek yaralanmalar igin cihaz Ureticisi sorumluluk almaz.

ONLEYICI TEDBIRLER



Sayfa 79

Alkol, uyusturucu etkisi veya ilag kullanimi altinda yuksek saglik
tehlikesi soz konusu olabilir. Boyle bir durumda MOTOmed'in
kullanilmasi tavsiye edilmez.

Ortaya ¢ikan agrilarda, mide bulantisinda, kan dolasimi zayiflamasinda
vs. egzersizi hemen durdurun ve bir doktordan destek alin. Uretici veya
satis ortaklar kullanici tarafindan yanlis veya asiri yogun kullanimda
sorumluluk ustlenmez.

Sadece tek ayak veya kol ile tek tarafli egzersiz ya da uzuvlardaki
blyuk agirlik farklarinda basta sadece bir refakatgi esliginde egzersiz
yapllmalidir. Tek tarafli egzersizi sadece yuksek fren direnci ayariyla
ya da Uretici tarafindan bunun igcin dngorulen karsi agirlik kullanarak

yapin.

Kol/Ust govde egzersizi

Ust uzuvlarin ergometrisi icin onleyici tedbirler:

Cocuklarda kemik saglamligl hentiz oldukga dustuktir, bu nedenle
kolayca kemik kiriimalari veya kemik catlaklari (yari kiriklar) meydana
gelebilir. Bu tarz bir yaralanmanin riskini azaltmak icin Ust uzuvlarin
ergometrisi sirasinda el bileginin iyi desteklendiginden emin olun.

Kliniginiz tarafindan tavsiye edilen el, el bilegi ve kol desteklerinin
daima kullanildigindan emin olun.

Cocugunuzun olabildigince dik oturmasindan emin olun ve alt kolu ve
el bilegini cevirme hareketlerinden kaginin.

MOTOmed'in dogru baglanmasini anlamadiysaniz veya baska
sorulariniz varsa, lutfen servis noktamizin danismanlariyla iletisime
geginiz.

ONLEYICI TEDBIRLER 15



Sayfa 81

DIKKAT

A\

16

Guvenlik uyarnlar ve teknik uyarilar

MOTOmed, performans sporlarindaki kullanim ve teshislerin konulmasi
icin tasarlanmis olmayip ¢ok 6zel bir hareket terapisi cihazidir. O
amaclar icin tip teknolojisi agisindan izin verilmis ve kalibre edilmis
ergometreleri veya kosu bantlarini tavsiye ederiz.

Gosterilen dl¢um degerleri sadece trend gostergesi ya da kullanici igin
psikolojik geri bildirim amacini tasir.

MOTOmed, tip teknolojisine sahip elektrikli cihaz olarak EMU uyarinca
ozel dnleyici tedbirlere tabidir. Bu nedenle kurulum ve calistirma
sirasinda EMU uyarilari dikkate alinmalidir.

Cocuklar gozetimsiz bir sekilde MOTOmed cihazinda egzersiz
yapmamalidir.
Gozetimsiz cocuklart MOTOmed cihazindan uzak tutun.

Hayvanlarin yaralanmasini dnlemek icin MOTOmed cihazindan uzak
tutun.

Sadece MOTOmed agikken egzersiz yapin.

Egzersiz sirasinda ve bacaklar veya kollar sabitlenmisken MOTOmed'in
pozisyonunu ve yerini degistirmeyin.

Devrilen cihaz nedeniyle yaralanma tehlikesi

MOTOmed'e yandan yuk bindirmeyin. Kulplara ve tutacaklara (or.
destek alarak veya kendinizi yukariya cekerek) viicut agirligimin bir kismi
veya tamami ile yuklenmeyin. Tutacaklar sadece egzersiz sirasinda
ellerinizle tutunmak icin takilmistr.

Cihazin Uzerine gikmak yasaktir!

ONLEYICI TEDBIRLER



DIKKAT

A\

DIKKAT

A\

(1)

()

DIKKAT

A\

Istenmeden hareket eden cihaz pargalari nedeniyle yaralanma
tehlikesi

Tum ayarlanabilir elemanlar sabitlenmek i¢in turuncu renkli bir
sabitleme kulpu ile donatilmistir. Sabitleme kulplarini gevsetirken cihaz
parcalarinda aniden istenmedik hareketlerin meydana gelmemesine
dikkat edin. Ayarlanmis pozisyonlari sabitleme kulplarini kapatarak
emniyete alin.

Donen pedal manivelalar ve hareket eden cihaz parcalari

Pedal manivelalari donerken MOTOmed Uzerinde mekanik ayarlamalar
yapmayin.

Kumanda unitesindeki tuslari kullanirken de donen pedal
manivelalarina dikkat edin.

Donen pedal manivelalarinda parmaklarinizin govde ile pedal
manivelasinin arasina girmemesine dikkat edin.

Hicbir zaman donen bir cihaz pargasinin icine dokunmayin!

MOTOmed ne kirmizi Stop tusu ne de Agma/Kapatma tusu uzerinden
kapanmiyorsa, hizi derhal 1 d/dak. degerine dusurun ve egzersizi
sonlandirin ya da elektrik baglanti kablosunu prizden cekin. Yeni bir
egzersiz ancak hata giderildikten sonra mumkundur.

Tasinabilir ve mobil YF iletisim tertibatlari, drnegin cep telefonlari veya
amator telsiz istasyonlart MOTOmed'in fonksiyonunu etkileyebilir. llgili
cihazlar yandaki sembol ile isaretlenmistir ve bu sayede tespit edilebilir.

Cihaz pargalarinin agiri 1sinma tehlikesi

SUrekli dogrudan gunes isinlarinda cihaz parcalari asiri isinabilir, bu
nedenle MOTOmed'i uygun bir yere yerlestirin.

ONLEYICI TEDBIRLER 17



(1)

DIKKAT

A\

DIKKAT

A\

UYARI

A\

18

Kumanda Unitesinin govdesinin yuzey sicakligr elektronigin isi

yayimi nedeniyle ortam sicakliginin 13 °C'ye kadar Uzerindedir. Bu
nedenle, dogrudan gunes isinlari olmadan da maks. izin verilen ortam
sicakliginda (40 °C) kumanda Unitesinin tuslarinda 53 °C'ye kadar
sicakliklar meydana gelebilir. Bu sicakliklardaki kisa sureli dokunmadan
zarar gorecek kullanicilar korunmak igin uygun dnlemler almalidir.

Motorda ve elektronikte hasar tehlikesi
Ongorulen pasif donus hareketine aktif olarak bastirmayin.

Cihazda hasar tehlikesi

Kabloya bagli hasta uzaktan kumandasini/cikarilabilir kumanda
Unitesini kullanirken kablonun donen ayak yuvalarinin ya da
tutacaklarin alaninda bulunmamasina, yatak boyunca yerlestirilmis
olmasina dikkat edin. Hasta uzaktan kumandasini/cikarilabilir kumanda
Unitesini kullanirken kablonun gerilmemesine ve ayak yuvalarinin ya da
tutacaklarin donus alanina girmemesine ozellikle dikkat edin.

Elektrik carpmasi nedeniyle yaralanma tehlikesi

MOTOmed'i giydirme demonte edilmisken calistirmayin. Govdeyi asla
acmayin ve MOTOmed'in icine metal nesneler sokmayin.

MOTOmed'i sadece uygun uzmanlik egitimine sahip kisiler agabilir.
MOTOmed'i agmadan dnce mutlaka elektrik fisini cekin!

MOTOmed'i asla islak ya da nemli ortamda galistirmayin.

MOTOmed su veya buhar ile temas etmemelidir.

MOTOmed'in icine bir nesne veya sivi girecek olursa, kullanmaya devam
etmeden dnce cihazi kalifiye uzman personele kontrol ettirin.

Tahrik pargalarina yagin girmemesine dikkat edin.

ONLEYICI TEDBIRLER



Onarimlari, sadece egitimleri, bilgiler ve deneyimleri sayesinde
onarimi degerlendirebilecek ve olasi etkileri ve tehlikeleri gorebilecek
kalifiye elemanlara veya bunlarin yonlendirmeleri ve gozetimleri
altinda yaptirin.

Ureticinin izni olmadan MOTOmed tizerinde modifikasyon yapilamaz.

Tum eklemeler veya modifikasyonlar igcin sadece orijinal pargalari ve
orijinal aksesuar pargalari kullanilabilir.

Ticari kuruluslarda Elektrikli Sistemler ve Isletim Maddeleri Meslek
Derneginin kaza dnleme yonetmelikleri dikkate alinmalidir.

UYARI Ambalaj malzemesi nedeniyle yaralanma tehlikesi

Ambalaj malzemelerini dikkatsizce etrafta birakmayin. Plastik folyolar,
plastik posetler, strafor pargalari, vb. cocuklar icin tehlikeli bir oyuncak

haline gelebilir.

MOTOmed'i baska kisilere verecek olursaniz, lutfen bu kullanim
kilavuzunu ekleyiniz.

ONLEYICI TEDBIRLER 19



20



Gozle kontrol

Egzersize baslamadan 6nce MOTOmed'in gozle kontrolu
icin talimat

MOTOmed cihaziniz kaliteli bir medikal Urindur ve medikal urtinler igin
gegerli olan, son derece yuksek guvenlik ve kalite standartlarina gore
gelistirilir ve Uretilir. Yasal yonergelere gore medikal Urlinlin Ureticisi
kullaniciya cok sayida guvenlik uyarisi vermelidir, bunlari sonraki
sayfalarda bulabilirsiniz.

Uyarilarin ¢ok olmasinin, MOTOmed kullanimi sirasinda, gunluk
hayatta kullanilan cihazlardan daha yuksek bir riskin oldugu anlamina
gelmedigini lutfen dikkate aliniz. Bilakis cogu uyari, medikal Urtnler
icin gecerli olan, kullanicinin ve hastalarin guvenligini saglamaya
yonelik, mUsterilerimizin menfaati icin memnuniyetle bilingli bir sekilde
uydugumuz ve uyguladigimiz, son derece siki yonetmeliklerin bir
sonucudur.

Cesitli uyarilar gayet dogal gorunse de, MOTOmed cihazinizin uzun
sure degerli ve en yuksek seviyede guvenli bir yardimei olmasi ve
oyle de kalmasi icin, yine de ilerideki sayfalari dikkatle okumanizi ve
uyarilara harfiyen uymanizi rica ediyoruz.

Cihazin kurallara uygun durumunu garantiye almak icin lutfen gozle

kontrolu egzersize baslamadan once yapiniz. Asagida tarif edilen
kontroller kisa bir sure icine yapilir.

GOZLE KONTROL 21



Kontrol adimi

Gozle kontrolde hatalar
tespit edildiginde alinacak
onlemler

Kontrol adiminin nedeni

1. Gerilim beslemesinin

ve elektrik kablosunun kontrolu

Elektrik baglanti
kablosunda hasarlar,
or. siyriklar, ezilme
noktalari, kirilgan yerler
veya bukum yerleri

var mi?

Hasara dair belirtiler varsa,
elektrik baglanti kablosu
degistirilmelidir.

Hasarli elektrik baglanti
kablosunun onarimina izin
verilmez, bu nedenle derhal
RECK sirketinin MOTOmed igin
test edilmis ve izin verilmis
orijinal yedek pargasiyla
degistirilmelidir. Bunun

icin RECK sirketinin servis
ortaklarina basvurun.

Elektrik baglanti kablosu
arizalysa, ya hasarli yere
dogrudan dokunulmasi veya
hasarli yerin MOTOmed'in
govdesine temas etmesiyle
elektrik carpmasi tehlikesi
soz konusudur.

Hasarli elektrik baglanti
kablolari bu nedenle hicbir
kosulda kullanilmamalidir!

Elektrik baglant
kablosu su sekilde
yerlestirilmis mi?

a) Cihaz ile temas
etmeyecek sekilde.
b) Baska esyalar/cihazlar

tarafindan tzerinden
gecilmeyecek veya
ezilmeyecek sekilde.
¢) Manivelalara
takilmayacak sekilde.
d) Baska turla mekanik
olarak hasar
gormeyecek sekilde.
e) Kimsenin kabloya
takilip dusmeyecegi
sekilde.
f) Her an serbest
ulasilabilir sekilde.

Asla telleri agikta veya
izolasyonu hasarli olan
elektrik baglanti kablolarini
kullanmayin!

Elektrik baglanti kablosu,
kimse kabloya takilip
dusmeyecegi ya da kablo
hicbir sekilde mekanik
hasar gormeyecegi sekilde
yerlestirilmelidir.

Elektrik baglanti kablosu her
an serbestce ulasilabilir olacak
sekilde yerlestirilmelidir.

Elektrik baglanti kablosu
arizalysa, ya hasarli yere
dogrudan dokunulmasi veya
hasarli yerin MOTOmed'in
govdesine temas etmesiyle
elektrik carpmasi tehlikesi
soz konusudur.

MOTOmed cihazinda ortaya
¢cikan hatali bir fonksiyonda
gozetim yapan kisi kabloyu
engelsiz bir sekilde
sebekeden ayirabilmelidir.

2. Cihaz durumunun kontrolu

Cihazda, ayni zamanda
kumanda unitesinde
ve kullanilan aksesuar
pargalarinda agikca
gorulebilir hasarlar
var mi?

Kusurlu pargalarin
onarilmalari veya
degistirilmeleri gerektigini
kontrol edin.

Cihazin pargalari hasarliysa,
bunlarin glvenli fonksiyonu
artik saglanamaz. Kumanda
Unitesinde tespit edilebilir
hasarlar (catlaklar,

kopmus govde pargalari)
mevcutsa, kumanda Unitesi
degistiriimelidir.

22 GOZLE KONTROL




Kontrol adimi

Gozle kontrolde hatalar
tespit edildiginde alinacak
onlemler

Kontrol adiminin nedeni

Tutacaklarin ya da
ayak yuvalarinin yuzey
kaplamasinda hasar
var mi?

Tutacaklarin ya da ayak
yuvalarinin uretici servisi
tarafindan degistiriimesini
saglayin.

Tutacaklarin ya da ayak
yuvalarinin PVC kaplamasi
kullaniciya elektrik
gerilimlerine karsi ek koruma
saglar.

Cihazda kirlenmeler
var mi?

Cihaz kullanilmadan dnce
kirler bakim uyarilarina gore
giderilmelidir.

Kirlerin giderilmesi hastalik
mikroplarinin bulasma riskini
azaltir.

Olasi kullanilan
aksesuar pargalari
kullanicr igin uyumlu ve
uygun mu?

Ornegin opsiyonel satin
alinabilen kol mansetleri kuctik
veya buyuk ise, bunlari uygun
aksesuarlar ile degistirmenizi
tavsiye ederiz. Aksesuar
parcalari ciltte or. asinma
meydana gelemeyecek sekilde
secilmeli ve kullanilmalidir.

Uygun segilmeyen
aksesuarlar, cesitli
durumlarda aksesuarin
ongodrulen amaci yerine
getirmemesine veya
yaralanma riskinin
meydana gelmesine yol
acabilir. Dolayisiyla bunlar
egzersize baslamadan
once degerlendiriimelidir.
Bu degerlendirmeyi

kendi basina yapamayan
kullanicilarda refakat eden
kisi bu degerlendirmeyi
yapmalidir.

Egzersiz icin uygun
elbiseler giyildi mi?

Ornegin genis pantolonlarin,
uzun esarplarin, sallarin,
uzun fularlarin, takilarin,
uzun saglarin vs. (ozellikle de
kol calistiricisi kullanilirken)
pedallara sarilmalari
onlenmelidir.

Bagcikl ayakkabi giymeyin.
Kol/Ust govde calistiricisini
kullanmadan dnce uzun
saglarinizi uygun bir sekilde
toplayin veya bir basortusu ile
koruyun.

Uygun olmayan elbiseler
ayak yuvalarina/manivelalara
sarilabilir ve boylelikle
yaralanmalara yol agabilir.
Giysi veya saglar
manivelalara takilacak
olursa, manivela hareketinin
durdurulmasi ve takilan
parcalarin yeni bir tehlike arz
etmeden ¢ozulebilmesi igin
derhal kirmizi Stop tusuna
veya Acma/Kapatma tusuna
basiimalidir.

Cihaz, or. yatak
cercevesi gibi baska
esyalara carpmadan
istenilen hareketler
yapllabilecek sekilde
kurulmus ve ayarlanmis
mi?

MOTOmed'i yukseklik ve
mesafe ayari ile, carpma
meydana gelmeyecek
sekilde yataga veya divana
konumlandirin.

Yaralanma tehlikesini
dnlemek igin MOTOmed,
kullanicinin egzersiz
sirasinda cevredeki baska
esyalara carpmayacagi
sekilde kurulmali ve
ayarlanmalidir.

GOZLE KONTROL 23




Kontrol adimi

Gozle kontrolde hatalar
tespit edildiginde alinacak
onlemler

Kontrol adiminin nedeni

Yukseklik ve mesafe
ayari igin tUm turuncu
renkli sabitleme kulplari
sikica cekilmis mi?

Yukseklik ayari, ayni
zamanda yatay mesafe ayari
icin sabitleme kulplarini
kontrol edin ve MOTOmed
cihazindaki ayar kendi basina
degisemeyecek sekilde sikica
cekin.

Sikilmamis sabitleme kulplari
egzersiz sirasinda cihazdan
parcalarin ayrilmasina veya
gevsemesine yol agabilir.
Egzersiz sirasinda cihazin
pargalari gevseyecek olursa,
Stop tusuna basilarak
egzersiz derhal durdurulmali
Ve gevsemis parga uygun bir
sekilde sabitlenmelidir.

3. Optimum egzersiz ko

sullarinin kontrolu

Cihaz duz bir zeminde
ve sallanmayacak,
devrilmeyecek veya
dusmeyecek sekilde mi?

Egzersiz sirasinda

cihazin sallanmayacag,
devrilmeyecegi veya
dusmeyecegdi uygun bir
kurulum yeri secin. Yer
sabitlemesinin ayak pedali
araciligiyla kilitlenmis
oldugundan ve stoper
ayaklarinin 4'Untin zemine
temas ettiginden emin olun.

Kullanici/Hasta igin
yaralanma tehlikesi
olusturdugu igin cihaz
sallanmamali, devrilmemeli
veya dusmemelidir.

Zemin, cihaz
kaymayacak derecede
yeterli tutunma sagliyor
mu?

Kaymayan bir altlik secerek
cihazin guvenli durusunu
saglayin.

Purtizsuz bir zemin (fayans,
laminat, parke vs.) Uzerinde
durdugunda MOTOmed
kayabilir.

Manivelalar/Ayak
yuvalari serbest hareket
edebiliyor mu ve
manivelalarin yapilacak
egzersiz sirasinda baska
nesnelere takilmalarina
ve sariimalarina yonelik
bir tehlike s6z konusu
mu?

Lutfen manivelalarin donmesi
sirasi takilabilecek veya
manivelalarin hareketini
engelleyecek tim nesneleri
manivelalarin gcevresinden
uzaklastiriniz.

Ozellikle de, or. gikarilabilir
kumanda Unitesinin veya
hasta uzaktan kumandasinin
kablosunun manivelalara
dolasmamasina dikkat edin.

Motorlar Uizerinden

donen pargalarda higbir
seyin donen pargalara
takilmamasina ozellikle
dikkat edilmelidir. Burada
ornegin mutfak aletlerinde
veya el matkaplarinda

so6z konusu olan dnleyici
tedbirlerin aynilari gegerlidir.

Bacak ya da kolfust
govde egzersizi sirasinda
kullanicinin bacaklari/
kollari glivenli bir sekilde
ayak yuvalarina ya

da alt kol yuvalarina
sabitlenmis mi?

Bacaklari/Kollari "Hazirhk"
bolumiinde (Sayfa 43 ve 45)
tarif edildigi gibi sabitleyin.

Egzersiz sirasinda bacaklar/
kollar yanlislikla ayak
yuvalarindan ya da alt kol
yuvalarindan disari hareket
etmemelidir.

24 GOZLE KONTROL




Kontrol adimi

Gozle kontrolde hatalar
tespit edildiginde alinacak
onlemler

Kontrol adiminin nedeni

Hastanin erisebilecegi
alanda baska, medikal
urlin olarak izin
veriimemis, sebekeyle
calisan elektrikli
cihazlar var mi?

Medikal Urun olarak

izne sahip olmayan tim
diger elektrikli cihazlar
kullanicinin erisebilecegi
alandan (hastanin alanindan)
uzaklastirin.

Egzersiz sirasinda hasta
baska sebekeyle calisan
elektrikli cihazlara
dokunacak olursa, elektrik
carpmasina karsi koruma,
MOTOmed cihazinin son
derece yuksek koruyucu
izolasyonu tarafindan degil,
kullanicinin temas ettigi
diger cihazin ozellikleri
tarafindan belirlenir.
Hastanin egzersiz sirasinda
MOTOmed cihazinin yiiksek
medikal Urun standardi
tarafindan etkin bir sekilde
korunmasi igin, medikal
Urlin olarak izin verilmemis,
sebekeye bagli cihazlar
egzersiz yapan kullanicinin
erisebilecegi alanda
bulunmamalidir.

GOZLE KONTROL 25




26



Sayfa

28
29
30
30
30
31
33

34

35
35
36
37
38
40
41
42
43
44

46

47

Yapilis, Konumlandirma, Calistirma

Yapilis, ilk calistirma
Dondurme dayanaginin ayarlanmasi
Tutacaklarin montaji
Koruyucu ayak yuvalarinin montaji
Cikarilabilir kumanda tnitesinin montaji (Urtin konfigrasyonu)
Paralel saside ray araliginin ayarlanmasi
SurUs raylarinin ince ayari

Tasima

Konumlandirma
Yataga/Divana yanastirma
Agilabilir sasi
Yer sabitlemesi
Yataga/Divana yandan yanastirma
Diz bukum ayari
Avyar carki ile diz bukiim ayari (Urtin konfigrasyonu)
Bacak kilavuzu »TrainCare« (aksesuar)
Bacak egzersizi hazirhg)
Kolfust govde egzersizi hazirligi

Calistirma

Hazir durum

YAPILIS, KONUMLANDIRMA, CALISTIRMA 27



A\
(D

bkz. Resim 4.1, 4.2

28

Yapihs, ilk calistirma

Teslimat kapsami:

- MOTOmed layson
acilabilir veya paralel sasiden, dikey situndan ve kumanda Unitesine
sahip acilir koldan olusur

- Elektrik baglanti kablosu, uzunluk 5m

- Kablo igin kablo sargisi, uzunluk 2,9 m (cikarilabilir kumanda Unitesine
sahip modellerde)

- Hizli degistirme teknigine sahip tutacaklar
(MOTOmed layson.la cihazinda)

- Hizli degistirme teknigine sahip koruyucu ayak yuvalari
(MOTOmed layson.la cihazinda)

- Kablolu hasta uzaktan kumandasi

- MOTOmed layson edition kullanim kilavuzu

Asagida tarif edilen ayarlar ve montaj calismalari sadece kalifiye
uzman personel tarafindan yapilabilir!

Opsiyonel olarak MOTOmed layson kismen sokulmus olarak teslim
edilir ve birlikte teslim edilen yapilis talimatina gore bulundugu yerde
birlestirilmelidir.

MOTOmed layson cihazinin monte edilmis (Resim 4.1) ve kismen
sokulmuss (Resim 4.2) teslimat varyantinda kalkar stitunda bir Kablo
bagi (1) takilidir. Bu sayede, icabinda gevsetilmis Sabitleme kulpunda
(2) bile, kalkar sutunun disariya surlmesi engellenir.

Once Sabitleme kulpunun (2) cekildiginden emin olun, ancak bundan
sonra Kablo bagini @ cikarin.

YAPILIS, KONUMLANDIRMA, CALISTIRMA



Resim 4.1, 4.2

Dondurme dayana@inin ayarlanmasi

MOTOmed layson.la ya da MOTOmed layson kidz.la dzel bir tasima
pozisyonunda teslim edilir. Kullanimdan once cihaz egzersiz
pozisyonuna getirilmelidir.

Kolun (3) Dondurme mafsalindaki (2) Bloke etme civatasini (1) bir
SW4 alyan anahtariyla tamamen sokiin ve saklayin. Sabitleme kulpunu
@ gevsetin ve Egzersiz Unitesini @ diz ve MOTOmed'in sasisiyle

bir hizada duracak sekilde, tasima pozisyonundan ¢ikarin. Bloke etme
civatasini @ tekrar tamamen yerine vidalayin.

Resim 4.3, 4.4

YAPILIS, KONUMLANDIRMA, CALISTIRMA 29



Sayfa 45

Sayfa 43

bkz. Resim 4.5

bkz. Resim 4.6

30

Tutacaklarin montaji

MOTOmed layson.la cihazinda tutacaklar monte edilmemis sekilde
birlikte teslim edilir. Bunlar egzersizden dnce monte edilmelidir.
Bunun icin 'Kol/Ust gbvde egzersizi hazirhgi', 'Tutacaklarin
takilimasi' tarifindeki adimlar takip edin.

Koruyucu ayak yuvalarinin montaiji

MOTOmed layson.la ya da MOTOmed layson kidz.la cihazinda koruyucu
ayak yuvalari monte edilmemis sekilde birlikte teslim edilir. Bunlar
egzersizden dnce monte edilmelidir.

Bunun icin 'Bacak egzersizi hazirligr’, 'Koruyucu ayak yuvalarinin
takilmasi' tarifindeki adimlari takip edin.

Cikarilabilir kumanda Unitesinin montaji (Urtin konfigurasyonu)

Cikarilabilir Kumanda unitesi (1) monte edilmemis sekilde birlikte teslim
edilir. Cihazin calistirlmasi icin once Kumanda wnitesi mesnedi (2)
monte edilmelidir.

Birlikte teslim edilen siyah Kapatma pulunu (3)ayr posetten cikarin ve
Kumanda unitesi mesnedinin (2) uzerine gecgirin.

Cihazdan sarkan RJ45 fisini @ alttan kumanda unitesi mesnedinin i¢
tarafindaki Yuvasina (5) takin.

Kumanda tnitesini (1) dikey olarak Uistten yuva deligine yerlestirmeden
once, Kapatma pulunun (3) dogru yerlestirildiginden emin olun.
Kablonun (6) cok bukiilmemesine veya sikistinlmamasina mutlaka
dikkat edin.

Birlikte teslim edilen Sikistirma civatalarin @ ayri posetten cikarin.
Sabitlemek icin iki Sikistirma civatasini (7) bir SW4 alyan anahtariyla
Kumanda tnitesi (1) hala cevrilebilir halde olacak kadar sikin.

YAPILIS, KONUMLANDIRMA, CALISTIRMA



Resim 4.5, 4.6

DIKKAT

A\

bkz. Resim 4.7, 4.8

bkz. Resim 4.9

Uyari:

Kumanda Unitesinin cevirme ayari fazla kolay islerse, sikistirma
civatalari tekrar sikilmalidir. Bu sirada kumanda Unitesinin hala
cevrilebilmesine dikkat edin.

Bu seri olarak sabit monteli kumanda iinitesi igin de gecerlidir!

Paralel saside ray araliginin ayarlanmasi

MOTOmed sasisinin ray araligi, yatagin/divanin altina strtlmek igin
yetersizse, sasiyi bir SW4, SW5 ve SW6 alyan anahtariyla maksimum
30cm genigletebilirsiniz.

Suruis raylarinin istenmeden hareket etmeleri tehlikesi
Sabitleme civatalarini gevsetirken surls raylarinin aniden hareket
etmemelerini saglayin!

Koruyucu kapag: (1) yukariya dogru cekerek cikarin.

Sabitleme civatalarina (2) ulasabilmek icin sasiyi dikkatlice 90° devirin.
Bunlari uygun alyan anahtarlariyla sokun.

SUrus raylarini @ gerektigi kadar disariya cekin.

YAPILIS, KONUMLANDIRMA, CALISTIRMA 31



DIKKAT  Maddi hasar tehlikesi

SUrus raylarini her taraf igcin 15 cm'den fazla disari cekmeyin.
Cekme emniyeti mevcut degil!

Tum Sabitleme civatalarini (2) tekrar sikin ve Koruyucu kapagi (1)
tekrar takin.

Resim 4.7, 4.8

Resim 4.9

32 YAPILIS, KONUMLANDIRMA, CALISTIRMA



Resim 4.10, 4.11

(1)

Surruis raylarinin ince ayar

Ray araligi ayarindan sonra sasi dengesiz duruyorsa ya da tekerleklerin
biri zemine temas etmiyorsa, surus raylarinin ince ayari yapiimaldir.
Koruyucu kapagi (1) yukariya dogru cekerek ¢ikarin. Alttaki iki
Sabitleme civatasini (2) bir SW6 alyan anahtariyla gevsetin.

Siriis rayinin yukariya dogru ayarlanmasi:
Ayar civatasini @ bir SW6 alyan anahtariyla saat yonunde ve Ayar
civatasini (4) ayni dlciide saat yonune ters cevirin.

Siarus rayinin asagrya dogru ayarlanmasi:

Ayar civatasini (4) saat yonunde ve Ayar civatasini (3) ayni dl¢uide saat
yonune ters cevirin.

Sasi saglam durdugu anda, dnce iki Sabitleme civatasini @ ardindan
Ayar civatalarini (3) ve (4) tekrar iyice sikin.

Koruyucu kapagi (1) tekrar uzerine takin.

Acilabilir sasi donanimiyla ray araligini aletsiz ayarlayabilirsiniz. Suriis
raylarinin ince ayarini yukarida tarif edildigi gibi yapabilirsiniz.

YAPILIS, KONUMLANDIRMA, CALISTIRMA 33



Tasima

Binanin igin kolayca tasimanin mumkin olmasi icin MOTOmed dort
tasima tekerlegi ile donatiimistir.

Hassas yuzeylerde hasarlari dnlemek icin tekerlekler lastik hareket
yuzeyine sahiptir.

Tasimadan once Elektrik baglanti kablosunu (1) tamamen cikarin.
Flektrik baglanti kablosunu sarin ve iki Kulpun (2) birine asin.
MOTOmed'i tasimak icin Ayak pedaliyla (3) yer sabitlemesini gevsetin
ve MOTOmed'i iki tasima kulpundan tutun. Simdi MOTOmed'i
itebilirsiniz.

Resim 4.12

Esiklerin Uzerinden gegerken MOTOmed'i dnuinuzde itmeye ve Tasima
tekerleklerinin (4) esigin Uzerinden ayni anda (paralel) gegmesine dikkat
edin.

DIKKAT ~ Maddi hasar tehlikesi
MOTOmed agilabilir sasiyle donatiimissa, MOTOmed'in devrilmesini
A ya da surus raylariyla 'Koseye carpmay!' onlemek igin tasima sadece
surUs raylari paralel pozisyondayken yapilmalidir. MOTOmed layson.
la cihazinda egzersiz Unitesi sUrus yonlinde ve surls raylariyla ayni
cizgide hizalanmis olmalidir.

34 YAPILIS, KONUMLANDIRMA, CALISTIRMA



DIKKAT

A\

bkz. Resim 4.13

(1)

DIKKAT

A\

Sarsilmalar nedeniyle maddi hasar tehlikesi
MOTOmed'i engebeli zeminde (or. parke taslarinda) tasimayin.
MOTOmed'in elektronigi ve govdesi hasar gorebilir.

Konumlandirma
Yataga/Divana yanastirma

MOTOmed'i yatagin veya divanin ayak ucuna surun. Yukseklik ayari
icin dikey stitundaki Sabitleme kulpunu (1) gevsetin ve yatak kenarinin
Uzerine hareket ettirebilmek icin Egzersiz Unitesini (2) uygun bir
yukseklige getirin.

Entegre gazli amortisor sayesinde kol kendiliginden yukariya dogru
hareket eder. Bu hareketi gerektiginde Kulpu (3) hafif yukariya cekerek
destekleyebilirsiniz. MOTOmed'i indirmek igin kulpun arka ucundan
asaglya dogru bastirin.

Devrilme nedeniyle maddi hasar tehlikesi

MOTOmed layson.la cihazini yataga/divana yanastirirken dikey kalkar
sUtunun yatagin/divanin ayak ucuna olabildigince yakin durmasina
dikkat edin. Bu sayede MOTOmed daha saglam durur ve or. guglu
spastisitelerde devrilemez.

MOTOmed'i, Ayak yuvalari @ kullanicinin kaval kemiklerinin Uzerinde
duracak sekilde yataga iterek yaklastirin. Egzersiz Unitesi yataga ya da
kullanicrya ortali konumlandiriimalidir. Ayak yuvalarini yataga istenilen
yUkseklige getirin ve Sabitleme kulpunu (1) tekrar kilitleyin. Ayak
yuvalarinin en duslk pozisyonda yatak dosegine surtmemesine dikkat
edin.

YAPILIS, KONUMLANDIRMA, CALISTIRMA 35



Resim 4.13

bkz. Resim 4.14

bkz. Resim 4.15, 4.16

36

Acilabilir sasi

MOTOmed cihazindaki opsiyonel agilabilir sasi, yatagin sasisine kolay ve
hizli uyarlama olanagi taniyor.

Uyari: Aclilabilir saside ayar degisikligi icin yer sabitlemesi basili
olmamalidir!

Kullanmak igin, kilit pozisyonundan ¢ikarmak amaciyla Kontrol kolunu
(1) hafif arkaya cekin.

Kontrol kolunun sola dogru yan hareketiyle surls raylari disa agilir.
Saga dogru harekette surus raylari ice cevrilir. Ayardan sonra kontrol
kolunu birakin (kendiliginden one dogru yaylanir) ve dngorulen
kilitleme pozisyonuna yerlesmesini saglayin.

Uyari: Surus raylarinin ice dogru cevrilmesi MOTOmed layson.
la modellerinde mumkin degildir. Kontrol kolunu zorla dayanak

noktasinin dtesine saga dogru hareket ettirmeyin!

Egzersize baslamadan dnce Yer sabitlemesi @ icin ayak pedalina basin.

YAPILIS, KONUMLANDIRMA, CALISTIRMA



© - -

af'\

1 <—oom i ooo—> ir oooc—> |  <—om

k i
.‘. .A.

Resim 4.15, 4.16 @ @

Resim 4.14

Yer sabitlemesi

bkz. Resim 417 Ayaginizin tamamini ayak pedalina koyup On yarisini @ asaglya
bastirarak devreye sokun. Bu sayede egzersiz sirasinda yuksek stabilite
saglanir.

Yer sabitlemesini devreden cikarmak icin yine ayaginizin tamamini ayak
pedalina koyup Arka yarisini (2) asagiya bastirin.

YAPILIS, KONUMLANDIRMA, CALISTIRMA 37



Resim 4.17

DIKKAT ~ Maddi hasar tehlikesi
Yer sabitlemesine basmadan once ayaklarin altinda nesnelerin (or.
A kablonun) bulunmadigindan veya MOTOmed'in bir esigin tzerinde
durmadigindan emin olun. Dikkate alinmadiginda yer sabitlemesi hasar
gorebilir.

DIKKAT  Yaralanma tehlikesi!

Egzersiz sirasinda ne yukseklik ayari ne de yer sabitlemesi
kullaniimamalidir.

Yataga/Divana yandan yanastirma

MOTOmed layson.la, egzersiz Unitesinin her iki yone 90° dondurulme
olanagi sayesinde, yataga/divana yandan da yanastirilabilir. Yataga
yanastirmadan dnce egzersiz Unitesini istenilen pozisyona dondurun.

DIKKAT  Devrilme nedeniyle maddi hasar tehlikesi

Kullanici, or. gliglt spastisiteler nedeniyle cihaza tum viucut agirhgryla
yukleniyorsa MOTOmed layson.la cihazini yandan yataga/divana
stirmeyin. Bu, MOTOmed'in dengesiz durusuna yol acabilir.

38 YAPILIS, KONUMLANDIRMA, CALISTIRMA



Resim 4.18

bkz. Resim 4.19

(1)

Sabitleme kulpunu ) gevsetin ve Egzersiz Unitesini (1) dayanma
noktasina kadar istenilen yone dondurln. Sabitleme kulpunu tekrar
kilitleyin.

MOTOmed'i yandan yataga/divana surtin. MOTOmed'i, ayak yuvalari
kullanicinin kaval kemiklerinin tizerinde duracak sekilde yataga iterek
yaklastirin.

Gerektiginde uygun yuksekligi, dikey sutundaki Sabitleme kulpunu ©)
gevsetip ardindan ayak yuvalarini istenilen yukseklikte yataga getirerek
ayarlayin. Sabitleme kulpunu (3) tekrar kilitleyin. Ayak yuvalarinin en
dusuk pozisyonda yatak dosegine sirtmemesine dikkat edin.

Uyari: MOTOmed layson.la cihazini tasimak igin egzersiz Unitesi tekrar
surus yonuine dondurtlmeli ve kilitlenmelidir.

Sabitleme kulpunu (2) gevsetin ve Egzersiz unitesini (1) suirtis yonune
donduriin. Sabitleme kulpunu tekrar kilitleyin.

Kesin konumlandirma, sabitleme kulpunu gektiginiz sirada otomatik
gerceklesir. Egzersiz Unitesinin stirus yonUnde hizalanmasi icin dayanak
noktasi yoktur.

YAPILIS, KONUMLANDIRMA, CALISTIRMA 39



Resim 4.19

Diz bukiim ayar

DIKKAT  Yaralanma tehlikesi!
Egzersiz Unitesi kendini durdurma fonksiyonuna sahip degildir ve
A sabitleme kulpu gevsetildikten sonra aniden asagiya strulmeye
karsi emniyete alinmalidir. Son dayanaga sahip oldugu icin egzersiz
Unitesinin asagiya dusmesi mumkun degildir.

bkz. Resim 4.20, 421 Bacaklari yerlestirmeden once Sabitleme kulpunu (1) gevsetin ve ikinci
elinizle Egzersiz unitesini (2) tutun.
Egzersiz Uinitesini ok isaretine gore elle istenilen pozisyona itin.
Lutfen kullanicinin diz eklemlerinin egzersiz sirasinda (ayak yuvasinin
kullanicrya olan en biyuk mesafesinde) daima hafif bukult olmasi
gerektigine dikkat ediniz. Sabitleme kulpunu tekrar kilitleyin.

40 YAPILIS, KONUMLANDIRMA, CALISTIRMA



Resim 4.20, 4.21

bkz. Resim 4.22, 4.23

DIKKAT

A\

F ® |

..—"'. " S, “

Ayar carki ile diz bukum ayan (urun konfigirasyonu)

Diz bukum ayari MOTOmed layson.l ya da MOTOmed layson kidz.|
cihazinda opsiyonel ve MOTOmed layson.la ya da MOTOmed layson
kidz.la cihazinda standart olarak bir ayar garkina sahiptir. Bununla diz
bUkumUinu egzersiz sirasinda da her an tekrar ayarlayabilirsiniz.

Sabitleme kulpunu @ gevsetin. Ayar carkini @ cevirerek Egzersiz
Unitesini (2) istenilen pozisyona getirirsiniz. Lutfen kullanicinin diz
eklemlerinin egzersiz sirasinda (ayak yuvasinin kullaniciya olan en

buyuk mesafesinde) daima hafif bukulu olmasi gerektigine dikkat

ediniz. Sabitleme kulpunu tekrar kilitleyin.

Maddi hasar tehlikesi

Icteki mekanikte hasarlari onlemek icin komple iceriye surtlmiis

egzersiz unitesinde kuvvet uygulayarak ayar carkini cevirmeye devam
etmeyin. Ayar ¢arkini kullanirken sabitleme kulpunun gevsetildiginden
emin olun.

YAPILIS, KONUMLANDIRMA, CALISTIRMA 41



MOTOmed layson.|

-
@WEJN" -a- _m..u @

Resim 4.22, 4.23

MOTOmed layson.la

e
[
‘-

@ 7K 2 M Hi

+ - St o
) ) o

Resim 4.24, 4.25

Bacak kilavuzu »TrainCare« (aksesuar)

bkz. Resim 4.26,4.27 MOTOmed Bacak kilavuzu »TrainCare« ile donatilacaksa, bu Egzersiz
unitesindeki (1) yuvaya takilmalidir. Bunun icin dikkatlice Kapag! )
dayanaga kadar agin ve »TrainCare« kilavuzunun Dikdortgen profilini (3)
dayana@a kadar dbngorulen yuvaya takin.

42 YAPILIS, KONUMLANDIRMA, CALISTIRMA



@ o™

."J'u...

Resim 4.26

Ekspanderlerin Kancalarini (4) baldir yuvalarinin dngorilen Sabitleme
yerlerine (5) asin.

Resim 4.27, 4.28

Bacak egzersizi hazirlig
Koruyucu ayak yuvalarinin takilmasi
MOTOmed layson.la cihazinda tutacaklar monte edilmisse, bunlar

koruyucu ayak yuvalariyla degistirin. Hizl degistirme teknigi aletsiz
degisime olanak tanir.

YAPILIS, KONUMLANDIRMA, CALISTIRMA 43



Resim 4.29

Resim 4.30

bkz. Resim 4.31, 4.32

44

Emniyet halkasini (1) acin ve Tutacaklari 2 cikarin.

AD

Koruyucu ayak yuvalarini (4) takin ve Emniyet halkasini (5) tekrar
kapatin.

Ayaklarinizi Koruyucu ayak yuvalarina @ ve monte edilmislerse
»TrainCare« bacak kilavuzunun Baldir yuvalarina (2) yerlestirin.
Ayaklarinizi mevcut sabitleme bantlariyla koruyucu ayak yuvalarinda ve
alt bacaklarinizi baldir yuvalarinda sabitleyin.

Lutfen kullanicinin diz eklemlerinin egzersiz sirasinda (koruyucu ayak
yuvasinin kullaniciya olan en buyuk mesafesinde) daima hafif bukulu
olmasi gerektigine dikkat ediniz.

YAPILIS, KONUMLANDIRMA, CALISTIRMA



Resim 4.31, 4.32

Kol/ust govde egzersizi hazirhg
Tutacaklarin takilmasi

MOTOmed layson.la cihazinda koruyucu ayak yuvalari monte edilmisse,
bunlari tutacaklar ile degistirin. Hizli degistirme teknigi aletsiz degisime
olanak tanir.

Emniyet halkasini @ acin ve Koruyucu ayak yuvalarini @ cikarin.
Bacak kilavuzu »TrainCare« monte edilmisse, ekspanderlerin
Kancalarini @ Baldir yuvalarindaki @ sabitleme yerlerinden ¢ikarin ve
koruyucu ayak yuvalarini baldir yuvalariyla birlikte komple ¢ikarin.

AD

Resim 4.33

YAPILIS, KONUMLANDIRMA, CALISTIRMA 45



bkz. Resim 4.33

bkz. Resim 4.34

Resim 4.34

bkz. Resim 4.35

46

Bacak kilavuzu »TrainCare« monte edilmisse, Dikdortgen profili (5)
yuvadan gekip gikarin ve »TrainCare« kilavuzunu guvenli bir yere koyun.

Egzersiz Unitesindeki Kapagi (6) kapatin.
Tutacaklari (7) takin ve Emniyet halkasini (8) tekrar kapatin.

T
. 3 &
u B

Ellerinizi tutacaklara uzatin. Ellerinizi gerektiginde uygun aksesuarlar
(or. el bilegi mangeti, alt kol yuvalari) ile sabitleyin. Lutfen
kullanicinin dirseklerinin egzersiz sirasinda (tutacaklarin kullaniciya
olan en buyuk mesafesinde) daima hafif bukilu olmasi gerektigine
dikkat ediniz.

Calistirma

MOTOmed'i ilk kullanimdan ya da uzun nakliyeden sonra en az 3 saat
oda sicakliginda bekletin.

Kumanda nitesini (1) dayanak noktasina kadar agabilir ya da sizin igin
rahat bir pozisyona egebilir ve dondurebilirsiniz.

YAPILIS, KONUMLANDIRMA, CALISTIRMA



F

8

=
i

Resim 4.35 }‘J ’

Hazir durum

Elektrik baglanti kablosunu (1) dnce MOTOmed'in sasisinde sag altta
bulunan Soguk cihaz prizine (2) takin. Bu sirada baglantinin saglam
oturmasina dikkat edin. Ardindan Elektrik baglanti kablosunun (1)
Elektrik fisini (3) mekandaki bir sebeke prizine takin.

MOTOmed'in engelsiz bir sekilde takilip ¢ikarilabilmesi icin Elektrik fisi
@ ve Soguk cihaz prizi @ her an serbestge ulasilabilir olmalidir.

Resim 4.36

MOTOmed simdi isletime hazir durumda (hazirda beklemede).

YAPILIS, KONUMLANDIRMA, CALISTIRMA 47



Resim 4.37

48

Bunu kumanda unitesinde yesil yanan LED gbstergesinden (4)
gorebilirsiniz.

MOTOmed'i agmak icin 'Acma/Kapatma' tusuna (5) basin. MOTOmed
calistirildiktan en geg¢ 30 saniye sonra isletime hazirdir.

Ana ekran gorunir. '‘Agma/Kapatma' tusuna (5) tekrar basildiginda
ekran kapatilir.

MOTOmed o zaman dinlenme modundadir. MOTOmed'i tamamen
isletime hazir duruma (hazirda beklemeye) getirmek igin
"Acma/Kapatma' tusuna (5) en az 3 saniye boyunca basin.

RECH MOTOmed. @

Enerji tasarrufu yapmak igin egzersiz bitisinden ya da son giristen

15 dakika sonra ekran kapanir. Ekran 'Acma/Kapatma' tusu (5)
Uzerinden tekrar aktif hale getirilebilir. Islem yapilmazsa MOTOmed

15 dakika sonra yine isletime hazir duruma (hazirda beklemeye) geger.

MOTOmed surekli isletime hazir durum igin tasarlanmistir. Onarim,

temizleme veya tasima icin gerilim beslemesini tamamen kesmek icin
elektrik fisini gekmelisiniz.

YAPILIS, KONUMLANDIRMA, CALISTIRMA



sayia Kullanim

50 Kumanda unitesi

50 Hasta uzaktan kumandali gcevrilebilir kumanda Unitesi
51 Hasta uzaktan kumandali ¢ikarilabilir kumanda Unitesi
53 Hasta uzaktan kumandasi igin arabirimin etkinlestirilmesi

56 Egzersiz isletimi

56 Serbest egzersiz

56 MOTOmed layson.!/layson kidz.I/layson.| dia

57 MOTOmed layson.la/layson kidz.la/layson.la prof
58 Aktif/Pasif egzersiz

58 Motor hizi

58 Direng

KULLANIM 49



Resim 5.1

DIKKAT

A\

bkz. Resim 5.1

50

Kumanda Unitesi

'A¢cma/Kapatma' tusuyla (2) MOTOmed'i acar ya da kapatirsiniz.
Kirmizi 'Stop' tusuyla (3) egzersizi her an durdurabilirsiniz. Dokunmatik
ekran @ Uzerinden cesitli egzersiz modlari secilebilir, egzersiz verileri
cagrilabilir veya ayarlar yapilabilir. llgili secim olanaklari cogunlukla
kendini agiklar niteliktedir.

Govdenin (1) alt tarafinda bir USB arabirim (5), bir Seri arabirim (6) ve
Hasta uzaktan kumandasi (7) icin bir arabirim bulunur.

USB arabirime (5) bir bellek takilabilir. Bu, egzersiz verilerinin
kaydedilmesine ve yazilim guncellemelerine yarar.

P o @

C
'F@ g 00,

Cihazda hasar tehlikesi
Kumanda Unitesinin arabirim baglantilarina sadece RECK firmasi
tarafindan onaylanmis aksesuarlar baglanabilir.

Hasta uzaktan kumandali ¢evrilebilir kumanda unitesi

MOTOmed, dayanak noktasina kadar agabileceginiz ya da kendiniz
icin rahat bir pozisyona egebileceginiz bir Kumanda Unitesi () ile
donatilmistir. Kumanda Unitesini 235° dondurme olanagi sayesinde,
kullanim yatagin/divanin her iki tarafindan gergeklestirilebilir.

KULLANIM



Sayfa 53

Resim 5.2, 5.3

DIKKAT

A\

bkz. Resim 5.4, 5.5

Kumanda Unitesi bir Hasta uzaktan kumandasina (2) sahiptir, bununla
hasta egzersizi her an kendi basina durdurabilir.

Hasta uzaktan kumandasinin @ kullanilabilmesi icin ayarlardan
arabirim etkinlestiriimelidir.

Bunun igcin 'Hasta uzaktan kumandasi icin arabirimin
etkinlestirilmesi’ tarifindeki adimlari takip edin.

[r— Q) o
F ¥ L
- T

Cihazda hasar tehlikesi

Hasta uzaktan kumandasini kullanirken kablonun donen ayak
yuvalarinin ya da tutacaklarin alaninda bulunmamasina, yatak boyunca
yerlestirilmis olmasina dikkat edin. Hasta uzaktan kumandasini
kullanirken kablonun gerilmemesine ve ayak yuvalarinin ya da
tutacaklarin donus alanina girmemesine ozellikle dikkat edin.

Hasta uzaktan kumandali ¢ikarilabilir kumanda unitesi

Cikarilabilir Kumanda wnitesine (1) sahip modellerde egzersiz yapan kisi
MOTOmed'i kendisi kumanda edebilir.

Kumanda unitesi bir Hasta uzaktan kumandasina @ sahiptir, bununla
hasta egzersizi her an kendi basina durdurabilir.

Hasta uzaktan kumandasinin (4) kullanilabilmesi igin ayarlardan
arabirim etkinlestirilmelidir.

KULLANIM 51



Sayfa 53 Bunun icin 'Hasta uzaktan kumandasi icin arabirimin
etkinlestirilmesi' tarifindeki adimlari takip edin.

Kumanda unitesini (1) Kumanda unitesi mesnedinden (2) cikarin. Kablo
sargisl @'Uzerinden kablo maks. 2,9 m disariya gekilebilir.

3)
Resim 5.4, 5.5 """

DIKKAT  Cihazda hasar tehlikesi
Cikarilabilir kumanda unitesini/hasta uzaktan kumandasini kullanirken
A kablolarin dénen ayak yuvalarinin ya da tutacaklarin alaninda
bulunmamasina, yatak boyunca yerlestirilmis olmasina dikkat edin.
Cikarilabilir kumanda Unitesini/hasta uzaktan kumandasini kullanirken
kablolarin gerilmemesine ve ayak yuvalarinin ya da tutacaklarin donus
alanina girmemesine ozellikle dikkat edin.

bkz. Resim 5.6  Cikarilabilir Kumanda Unitesine @ artik ihtiyac duyulmuyorsa, bunu
tekrar Kumanda unitesi mesnedine (2) yerlestirin. Kumanda unitesi
orada manyetik olarak sabitlenir. Kablo sargisindaki (4) Dugmeye (3)
basin ve kablonun tamamen sarilmasini saglayin.

52 KULLANIM



Resim 5.6

bkz. Resim 5.7, 5.8

Hasta uzaktan kumandasi igin arabirimin etkinlestirilmesi

Hasta uzaktan kumandasinin kullanilabilmesi icin dnceden buna ait
arabirim etkinlestirilmelidir.

Hasta uzaktan kumandasi icin arabirim ayart MOTOmed yeniden
baslatildiginda da kayitli kalir.

Arabirim etkinlestirilmisse, egzersiz sadece bagl hasta uzaktan
kumandasi ile baslatilabilir.

Artik hasta uzaktan kumandasi kullaniimayacaksa, arabirim tekrar
devre disi birakilmalidir.

Hasta uzaktan kumandasini (2) kablo izerinden Kumanda Unitesinde
(1) buna ait Arabirime (3) baglayin.

KULLANIM 53



Resim 5.7, 5.8

Baslangi¢ ekraninda 'Ayarlar' (1) butonunu basin.

Sevbewi sgamnis aoan BAHITOm Lepian ®

0
20000

Resim 5.9

bkz. Resim 5.10,5.11  Ardi ardina 'Arabirim' (2) butonunu ve 'Hasta uzaktan kumandast' (3)
butonunu segin.

54 KULLANIM



Resim 5.10

Resim 5.1
‘acik’ (4) butonuna basin ve girisi ° ile onaylayin.
Hasta uzaktan kumandasi icin arabirim boylelikle etkinlestirilmistir.
Haain wrakian AOTOmed lran ™
Hasta uzaktan kumandas
T o
Resim 5.12

KULLANIM 55



Resim 5.13

bkz. Resim 5.14

56

Egzersiz isletimi
Serbest egzersiz

Kumanda tnitesindeki 'Acma/Kapatma' tusuna basin ve MOTOmed
cihazinizi agin.

MOTOmed baglatilir ve isletime hazir duruma geger.

Baslangig ekrani goruntr.

MOTOmed layson.l/layson kidz.l/layson.| dia
Baslangig ekraninda bacak calistiricisi icin buton gorunur.

Sevbout sgamris 10:48 DT O Leyson

0000

Bacak galistiricisi butonuna basildiktan sonra egzersiz baslar.
Simdi ayak yuvalari ayarlanmis pasif devir sayisiyla yavasga hareket
etmeye baglar.

Hasta uzaktan kumandasinin kontrolu

Bagl Hasta uzaktan kumandasinda (1) fonksiyonu 'Stop' tusuna (2)
basarak kontrol edin. Egzersiz durdurulursa hasta uzaktan kumandasi
etkindir. 'Start' tusuna (3) basilarak egzersiz tekrar baslatilabilir.

KULLANIM



Resim 5.14

MOTOmed layson.la/layson kidz.la/layson.la prof
Baslangic ekraninda bacak calistiricisi ve kolfust govde calistiricisi igin
butonlar gorunur. Butonlarin her biri dogrudan secilebilir.

Uyari:
Bacak calistiricisi secilmeden dnce koruyucu ayak yuvalar monte
Sayfa 43 edilmis olmalidir. Bunun igin '‘Bacak egzersizi hazirhgr’, 'Koruyucu
ayak yuvalarinin takilmasi’ tarifindeki adimlari takip edin.
Kol/Ust govde calistiricisi secilmeden dnce tutacaklar monte edilmis
Sayfa 45 olmalidir. Bunun icin 'Kol/Ust govde egzersizi hazirhgr', 'Tutacaklarin
takilmasi' tarifindeki adimlari takip edin.

Sevbaut sgaenis an MOTOmed bvan ™

0000

Resim 5.15

KULLANIM 57



Sayfa 56

DIKKAT

A\

Sayfa 50

58

Bacak ve kolfust govde galistiricisi butonuna basildiktan sonra egzersiz
baslar.

Simdi ayak yuvalari ya da tutacaklar ayarlanmis pasif devir sayisiyla
yavasca hareket etmeye baslar.

Bagh hasta uzaktan kumandasinda 'Hasta uzaktan kumandasinin
kontrolii' tarifindeki adimlari takip edin.

Donen pedal manivelalari nedeniyle yaralanma tehlikesi
Pedal manivelalari donerken ayak yuvalarina veya tutacaklara
dokunmayin.

Aktif/Pasif egzersiz
Kullanicr pasif olarak kendini motor tarafindan hareket ettirebilir (pasif
egzersiz) veya her an aktif hareket etmeye (aktif egzersiz) baslayabilir.

Motor hizi

Pasif egzersiz isletiminde butonu ile devir sayisini 1-60 d/dak.
araliginda degistirebilirsiniz.

Direng

Aktif egzersiz isletiminde butonu ile direnci 0-20 araliginda
degistirebilirsiniz.

Kumanda unitesindeki kirmizi 'Stop' tusuyla % egzersiziher an
durdurabilirsiniz.

o butonuna basarak baslangi¢ ekranina ulasirsiniz.

@ butonuna basarak bir adim geri gidersiniz.

KULLANIM



sayia Aksesuarlar

60 Bacak kilavuzu »TrainCare«
Sip. no. 261.500 »TrainCares, Sip. no. 261.502 »TrainCare kidz«

62 Hizli ayak sabitleyicisi »QuickFix«
Sip. no. 265.004

63 Cikarilabilir kumanda Unitesi icin yerlestirme istasyonu
Sip. no. 261.523

63 El bilegi mangeti
Sip. no. 562.000 L beden, Sip. no. 562.030 M beden,
Sip. no. 562.020 S beden

64 Hizh degistirme teknigine sahip Tetra tutacaklar
Sip. no. 555.200

64 Hizli degistirme teknigine sahip dikey tutacaklar
Sip. no. 557.200

65 Hizli degistirme teknigine sahip Ergo tutacaklar
Sip. no. 372.200

65 Hizli degistirme teknigine sahip alt kol yuvalar
Sip. no. 356.200

66 Kancali tutacak
Sip. no. 567.000

AKSESUARLAR 59



Resim 6.1

bkz. Resim 6.2, 6.3

60

Bacak kilavuzu »TrainCare«

Baldir yuvalarina (2) sahip Bacak kilavuzu »TrainCare« (1) alt bacaklarin
guvenle yerlesmesini saglar ve bunlarin istenmedik yanal hareketlerini
onler. Ayni zamanda diz eklemlerinin asiri dizlestirilmesi ve bloke
edilmesi dnlenir.

Felgli ve biling kaybi olan kullanicilarda bacak kilavuzu
»TrainCare« mutlaka gereklidir.

Baldir yuvalarina (2) bagli Radyal ayar (3) ihtiyaca dzel sag ya da sol
taraf icin ayarlanabilir.

Radyal ayar, kullanict MOTOmed ile egzersiz yaparken bacaklar ile
olabildigince iyi bir tutunmaya sahip olacak sekilde ayarlanabilir. Bu
sayede bacaklarin yana kaymasi onlenir.

Radyal ayari (3) yapmak icin MOTOmed'in hareketini durdurun. Arka
tarafta takili iki Sabitleme civatasini (4) gevsetin. Radyal ayarin agisini
her iki tarafta ayarlayin ve ardindan sabitleme civatalarini tekrar sikin.

AKSESUARLAR



Resim 6.2, 6.3

bkz. Resim 6.4, 6.5

DIKKAT

A\

DIKKAT

A\

bkz. Resim 6.4

MOTOmed'i baslatmadan dnce, ayarlanmis agilarin kullanicinin
bacaklari icin yeterince tutunma saglayip saglamadigini kontrol edin.
Bacaklarin yana kayma hareketi onlenmelidir.

»TrainCare« bacak kilavuzunun kaldirma kuvveti her iki bacak igin
birbirinden bagimsiz ayarlanabilir. Kullanicinin yataktaki pozisyonuna
veya bacaklarin agirhigina gore daha yuksek ya da daha dustk bir
kaldirma kuvveti gereklidir.

Kaldirma kuvvetini arttirmak icin Kulplari @ cevirerek diz eklemlerinin
asiri duzlestiriimesi onlenecek kadar Ekspanderleri (1) sarin. Kulplara
(2) bastirdiginizda ekspander gerginligini tekrar azaltabilirsiniz.

Yaralanma tehlikesi!
Bastirdiginiz kulpu mutlaka sikica tutun! Aksi takdirde bacaklar
yerlestirilmisken bacak kilavuzlari aniden asagiya dusebilir.

Asinmis ya da hasarli ekspanderler nedeniyle yaralanma
tehlikesi!

Ekspanderler asindiginda kopabilir ve olasilikla yaralanmalara yol
acabilir. Ekspanderleri duzenli araliklarla kontrol edin ve gerektiginde
yenileriyle degistirin.

Ekspanderleri sadece gosterilen donus yonunde sarin, aksi halde bunlar
hasar gorebilir.

AKSESUARLAR 61



Resim 6.4, 6.5

Hizl ayak sabitleyicisi »QuickFix«

Hizli ayak sabitleyicisi »QuickFix« ile ayaklarinizi hizlica koruyucu ayak
yuvalarina sabitleyebilir ve tekrar cozebilirsiniz.

Kontrol kolunu @ asaglya bastirarak veya yukariya gekerek »QuickFix«
sabitleyicisini agin ve ayaklarinizi yerlestirin. Ayaginizda rahat bir baski
hissettiginiz pozisyon elde edene kadar Yumusak yastigi (2) elinizle
asaglya dogru bastirin. Yastikli eleman (3) kisa mesafelerde duyulur
sekilde yerlesir ve her bir yerlesme kademesinde guvenle sabitlenmistir.
Egzersiz sonunda Kontrol kolunu (1) asagiya bastirarak veya yukariya
cekerek »QuickFix« sabitleyicisini agin.

®

Resim 6.6, 6.7

62 AKSESUARLAR



Cikarilabilir kumanda unitesi igin yerlestirme istasyonu

Yerlestirme istasyonuna O cikarilabilir Kumanda unitesini ©
takabilirsiniz.

i

Resim 6.8

El sabitlemesi igin el bilegi mangeti

Fl sabitlemesi icin El bilegi manseti (1) felcli (zayif) elin cesitli
tutacaklara kolay ve hizli sabitlenmesine olanak tanir.

Resim 6.9

AKSESUARLAR 63



Hizli degistirme teknigine sahip Tetra tutacaklar

Tetra tutacaklar (1) kollarinizi kolay ve kendi basiniza yerlestirmenize
olanak tanir. Alt kol destegi (3) Ayar civatasiyla (2) esnek bir sekilde
ayarlanabilir.

Hizli degistirme teknigi (4) tutacaklarin kolay, aletsiz degisimine olanak
tanir. Kilitleme kolunu (5) agin ve tutacagi cikarin. Istediginiz tutacag
takin ve Emniyet halkasini (6) tekrar tam kapatin.

Resim 6.10

Hizli degistirme teknigine sahip dikey tutacaklar

Dikey tutacaklar (1) biraz tutunabilen, ancak bir el altgina ihtiyag
duyan kullanicilar igin uygundur. Dikey tutacaklar ice dogru bir Kayma
emniyetiyle @ donatilmistir.

bkz. Resim 6.10  Hizli degistirme tekniginin calisma sekli icin bakiniz Tetra tutacaklar.

Resim 6.11

64 AKSESUARLAR



bkz. Resim 6.10

Resim 6.12

bkz. Resim 6.13

bkz. Resim 6.10

DIKKAT

A\

Hizh degistirme teknigine sahip Ergo tutacaklar

Ergo tutacaklar (1) degisiklik yapmadan ihtiyaca ozel el pozisyonuna
olanak tanir. Kullanici 3 tutacak kavrama pozisyonu arasindan secebilir.
Hizli degistirme tekniginin ¢alisma sekli icin bakiniz Tetra tutacaklar.

Hizhh degistirme teknigine sahip alt kol yuvalar

Alt kol yuvalari (1) agir fele belirtilerinde kollarin yerlestirilmesine ve
sabitlenmesine olanak tanir. Alt kollarin yanal dengeleme hareketi igin
alt kol yuvalari yatay cevrilebilir yataklanmistir.

Alt kol yuvasinin (1) alt tarafindaki Kelebek vidayi (2) gevsetin ve Egri
tutacagi (3) istediginiz yonde ayarlayin. Kelebek vidayi (2) sectiginiz
pozisyonda tekrar sikin.

Hizli degistirme tekniginin ¢alisma sekli icin bakiniz Tetra tutacaklar.

Egri tutacagin @ minimum 2,5 cm yerlestirme derinligine dikkat edin.

AKSESUARLAR 65



DIKKAT

A\

Resim 6.13

Resim 6.14

66

Ellerin (ve parmaklarin) pedal millerine surtinmeyecek sekilde
sabitlenmelerine dikkat edin. Alt kol yuvalarina yerlestirilmis ve
sabitlenmis kollar ve eller ile egzersiz sadece gozetim altinda yapilabilir.

—_—

3

T

N -

Kancali tutacak

El sabitlemesi icin Kancali tutacak (1) felcli (zayif) elin tutacaga kolay
ve hizli sabitlenmesine olanak tanir.

AKSESUARLAR



Sayfa

68

68

68

69

Ariza giderme

Arnza gidermeye yonelik guvenlik bilgileri

MOTOmed calismiyor ya da kumanda unitesi
islev yapmiyor

MOTOmed dengesiz hareket ediyor

Elektromanyetik parazitlerin MOTOmed Uzerindeki
olasi etkileri

ARIZA GIDERME 67



Ariza gidermeye yonelik guivenlik bilgileri

UYARI MOTOmed'e sadece yetkili uzman personel muidahale edebilir.
Bakim calismalarindan dnce guivenlik nedenlerinden dolays,
A elektrik beslemesinin kesilmesi icin elektrik fisi mutlaka prizden
cekilmelidir.

Giderilemeyen ve asagida belirtilmemis bir ariza meydana gelirse veya
Sayfa 79 sorulariniz varsa, lutfen RECK sirketinin veya yetkili ortaginin servis
noktasina basvurunuz.

MOTOmed calismiyor ya da kumanda unitesi
islev yapmiyor

Sayfa 47 Elektrik baglanti kablosunun sebeke prizine ve MOTOmed'in sasisindeki
soguk cihaz prizine dogru takildigindan emin olun. Kumanda
unitesindeki yesil LED gostergesinin yanip yanmadigini kontrol edin.
Ayrica (baska bir elektrikli cihaz takarak) sebeke prizinin fonksiyonunu
kontrol edin.

Cikarilabilir kumanda Unitesine sahip MOTOmed cihazinda kablo
sargisinin her iki fisinin dogru takili olup olmadigini kontrol edin.

MOTOmed dengesiz hareket ediyor

Lutfen asagidaki hususlari kontrol ediniz:

1. Kullanicinin pozisyonu ve durusu.
Guvenli ve MOTOmed'e dogru duz hizada yatmalisiniz. Mesafe,
dizler bastirirken tam diiz olmayacak sekilde secilmelidir.

2. Kismi felcte, farkli etkilenen vucut taraflari nedeniyle (6zellikle
dusuk direncte) dengesiz hareket meydana gelebilir.

3. Dengesiz hareket bacaklar yerlestiriimediginde de meydana
geliyorsa, uzman personel tarafindan bir kontrol yapiimalidir.

68 ARIZA GIDERME



Elektromanyetik parazitlerin MOTOmed uzerindeki

olasi etkileri

Olasi etkiler

Gidermeye yonelik yapilacaklar

Egzersiz kesiliyor

Egzersizi yeniden baslatin

MOTOmed kendini kapatiyor

MOTOmed'i tekrar galistirin

Secilen egzersiz baska bir egzersize
gegis yapryor

Egzersizi sonlandirin ve istediginiz egzersizi
tekrar baslatin

Egzersiz hizi degisiyor

Islem gerekli degil, ariza sonunda otomatik
olarak dnceki hale getirilir

Sesli hata sinyalleri meydana geliyor

Islem gerekli degil, ariza sonunda otomatik
olarak giderilir

Gorsel hata sinyalleri meydana geliyor

Islem gerekli degil, ariza sonunda otomatik
olarak giderilir

ARIZA GIDERME 69




70



Temizleme, Bakim, Geri Donusum

Temizleme

UYARI Elektrik gerilimi nedeniyle yaralanma tehlikesi!
Temizleme ve dezenfeksiyon sirasinda guvenlik nedenlerinden dolayi
A elektrik fisi cekilerek MOTOmed hareket terapisi cihazinin elektrik
beslemesi kesilmelidir!

MOTOmed sadece silerek dezenfeksiyon yontemiyle dzel olarak uygun
olan temizleme mendilleriyle temizlenebilir ya da dezenfekte edilebilir.

DIKKAT ~ MOTOmed cihazinda hasar tehlikesi!
Puskurtmeli dezenfeksiyona veya dezenfeksiyon duslarinin
A kullaniimasina, hassas elektronik baglantilari ve contasiz hareketli
parcalar nedeniyle izin verilmez!

Esas itibariyle sabit bir temizleme araligi ongorulmemistir.
Temizleme ihtiyaca ve hijyen taleplerine gore yaplilir.

Cok sayida kullanicinin MOTOmed'i kullandigi alanlarda, kullanicinin
yarali viicut kisimlari ile temas edebilecek kullanim pargalari ve
diger pargalar (or. agik yaralarda veya yatak yarasi tehlikesinde) her
kullanimdan sonra uygun bir dezenfeksiyon maddesiyle dezenfekte
edilmelidir.

Keskin, asindirici, solvent veya aktif klor iceren temizleme maddeleri
kullanmayin. Temizleme sirasinda hasar gormemeleri icin ozellikle
MOTOmed uzerindeki etiketlere dikkat edin.

Tavsiye edilen dezenfeksiyon ya da temizleme maddeleri drnegin
ﬂ sunlardir:

- Meliseptol alan dezenfeksiyon maddesi

- Sagrotan cok amagli temizleyici

TEMIZLEME, BAKIM, GERI DONUSUM | 71



Sayfa 21

Sayfa 79

72

Bakim

MOTOmed duzenli araliklarla bakim/musteri hizmetleri gerektirmez.
Egzersizden dnce Bolum 3 uyarinca gozle kontrol yapilmalidir. Eskimis
asinma pargalari (or. ayak yuvasi dosemeleri, tutacaklar, ekspanderler)
degistiriimelidir.

Geri donusum

MOTOmed kaliteli komple metal yapi tarzinda Uretilmistir:

Uzun dmurludur, cevreye uyumludur ve geri donusturilebilir. Lutfen
cihazi Atik Elektrikli ve Elektronik Cihazlar WEEE (Waste Electrical and
Electronic Equipment) Yonetmeligi 2012/19/EU uyarinca bertaraf ediniz.
Sorularinizda [utfen MOTOmed Danisma Ekibine basvurunuz.

TEMIZLEME, BAKIM, GERI DONUSUM



Teknik veriler, Isaretler

Olculer ve agirhk

MOTOmed modeli Olculer Agirhk

(cm olarak min./maks. dis dlguler) (kg olarak)
Uzunluk Genislik Yukseklik

layson.l/layson kidz.l 110-125 62-100 113-157 80

Acilabilir sasi

layson.I/layson kidz.l 110-125 62-92 113-157 80

Paralel sasi

layson.la/layson kidz.la 142-155 67-105 131-166 98

Acilabilir sasi

layson.la/layson kidz.la 142-155 67-97 131-166 92

Paralel sasi

layson.| dia 110-125 62-100 113-157 80

layson.la prof 142-155 67-105 131-166 105

Baglanti degerleri (sebeke gerilimi, sebeke frekansi)
100-240V~ [ maks. 120VA
47-63Hz

Giig tuketimi
Beklemede <1W

Isletim icin ortam kosullari

Sicaklik +5°Cile +40°C arasl

Hava nemi % 15 ile %90 arasi bagil nem,
yogusmasiz, ancak 50 hPa uzeri gerekli kismi su
buhari basinci olmadan

Hava basinci >783,8hPa ile 1060 hPa arasi

Isletim rakimi <2000 m deniz seviyesi Uzeri

TEKNIK VERILER, ISARETLER | 73



74

Depolama ve nakliye i¢in ortam kosullari

Sicaklik -25°Cile +70°C aras|

Hava nemi % 90'a kadar bagil nem, +5°C ile +35°C arasi
yogusmasiz
Su buhari basincl >+35°C ile +70°C arasI 50hPa'ya
kadar

Hava basinci bilgi yok

Koruma tipi P21

Siniflandirma Koruma sinifi II, Tip BF

MDD uyarinca siniflandirma
Ila

MDR uyarinca siniflandirma
lla, Ek VIII, Kural 9

NBOG kodu 1108 aktif rehabilitasyon cihazlari
FDA Urun kodu  BXB - motorlu egzersiz aleti
Maks. izin verilen kullanici agirhig

135kg

Tutacaklarin kaplamasi PVC'dir.
MOTOmed'in tum kutuplarinin kapatilmasi elektrik fisinin cekilmesiyle
saglanir.

TEKNIK VERILER, ISARETLER



Sembol agiklamasi - Genel

Tip plakasi
?:;dl_l,:?::; 001 MOTOmed sasisine takilidir.
||||||||II|||| Gorunlim sadece drnektir,
100~ = 14T - B3V gercek seri numarasi [SN]

po 5 2 L dogrudan MOTOmed

. e
—IE PRV cihazindan okunabilir!
mzq. =] (0L F-H000

4261520 Cikarilabilir kumanda unitesinde isaretleme.

2018

£y w1

Hasta uzaktan kumandasinda isaretleme.

#201.522

“ Medikal Urtinlin Ureticisini gosterir.
@ Cihazin seri numarasi.

TEKNIK VERILER, ISARETLER 75



@ Kullanim kilavuzuna uyun.

MOTOmed IP21 koruma tipine uygundur:
P21 Kati yabanci cisimlerin girmesine ve dikey damlayan
sivilarin sizmasina karsi korumalidir.

|:| Koruma sinifi ll'ye ait cihaz.

E Usultine uygun bertarafa dikkat edin
WEEE Kayit No. DE 53019630.
|

&I MOTOmed'in imal edildigi Uretim yili
(or. 2018).

Kilogram olarak guivenli ¢alisma yuku dahil agirlik.
Max. weight
105kg

c € MOTOmed 93/42/EWG sayili Medikal Urunler Yonetmeligine
0124 uygundur.

/7—| "Uzaktan kumandaya dair uyari".

76 TEKNIK VERILER, ISARETLER



> @ @

MOTOmed'e yandan bastirmak, dayanmak veya itmek
yasaktir.

MOTOmed'in Uizerine cikmak veya ayakta egzersiz yapmak
yasaktir.

BF tipi kullanim pargalari

Kullanim pargalari, cihazin amacina uygun kullaniminda
kullaniciyla temas eden ve bu nedenle ozel guvenlik
kriterlerine uygun olmasi gereken parcalardir.

Asagidaki kullanim parcalari (Tip BF) MOTOmed'e takilmis
olabilir ve duzenli araliklarla kontrol edilmelidir:

- Kumanda unitesi

- Hasta uzaktan kumandasi

- Tutacaklar

- Ayak yuvalari

- Baldir yuvali bacak kilavuzlari

Beklenecek isletim omri

Calisma ortami, kullanim sikhgi ve kullanim sekli ile belirlendigi icin
beklenecek isletim omru genel olarak belirtilemez.

Bu nedenle, cihazin ilk isletime almadan itibaren isletime hazir durumu
koruyacagi zaman araligi beklenecek isletim dmru olarak gorulur. Cihaz
varyasyonlari ve teknik aksesuar pargalarinin teknik spesifikasyonu
baska bilgiler icermedigi surece bu isletim omri 10 yil olarak
belirlenmistir.

TEKNIK VERILER, ISARETLER 77



78



Resim 10.1

Servis

Sorularinizda tabii ki hizmetinizdeyiz. Lutfen bizi arayiniz-sorularinizi
ve onerilerinizi memnuniyetle karsilariz. Memnuniyetle de sizi

geri arariz. Lutfen her zaman seri numarasini [SN] belirtiniz. Bunu
MOTOmed'in sasisindeki tip plakasinda bulabilirsiniz.

BEG o

MOTOmed layson
| 40-LY-310 001

'\ll}")\.

rz1 [B] E

lI:I’l24 ;I@ r-.-uemm "

f-310001

Ulusal servis danismanlariniz
Telefon 07374 18-84
Telefaks 07374 18-80

E-posta service@MOTOmed.com
veya bizi Ucretsiz arayin

Uluslararasi servis danismanlariniz

Telefon +49 7374 18-85
Telefaks +49 7374 18-480

E-posta service@MOTOmed.com

Gorunum sadece ornektir,
gercek seri numarasi [SN]
dogrudan MOTOmed cihazindan
okunabilir!

0800 6686633

10

SERVIS 79



80



Sayfa

EMU agiklamalari

Uretici aciklamasi -
Elektromanyetik yayimlar

Uretici aciklamasi -
Elektromanyetik parazite karsi koruma

Tavsiye edilen guvenlik mesafeleri

EMU ACIKLAMALARI

81

[



Uretici MOTOmed cihazinin elektrik baglanti kablosunun
EN 60601-1-2:2016-05 standardinin taleplerine uygun oldugunu
beyan eder.

Bu cihazin Ureticisi tarafindan belirlenmis veya saglanmis olandan farkli
aksesuarlarin ve kablolarin kullaniimasi, cihazin yuksek elektromanyetik
parazit yayimina veya dusuk elektromanyetik parazite karsi korumaya
ve hatall calisma sekline yol acabilir.

Uretici aciklamasi - Elektromanyetik yayimlar
MOTOmed asagida belirtilmis bir elektromanyetik ortamdaki kullanim

icin tasarlanmistir. MOTOmed musterisi veya kullanicisi boyle bir
ortamda kullanildigindan emin olmalidir.

Parazit yayimi 6l¢iimleri Uyumluluk Elektromanyetik ortam - llkeler

CISPR 11'e gore YF yayimlari | Grup 1 MOTOmed YF enerjisini sadece
dahiliislevler igin kullanir. Bu
yuzden YF yayihmi cok dustktur
ve yakindaki cihazlarin zarar
gormeleri olasi degildir.

CISPR 11'e gore YF yayimlari | Sinif B MOTOmed ev alani dahil olmak
Uzere tum ortamlarda ve dogrudan
kamusal sebekeye bagli olan

IEC 61000-3-2 uyarinca Sinif A ve oturma amacivla kullaml

distorsiyon yayimi . yia kutianiian
yon yay binarlarda da kullanilabilir.

IEC 61000-3-3 uyarinca yerine getirilmis

gerilim dalgalanmalari/

titresmeler

82 EMU ACIKLAMALARI



Uretici aciklamasi -
Elektromanyetik parazite karsi koruma

MOTOmed asagida belirtilmis bir elektromanyetik ortamdaki kullanim
icin tasarlanmistir. MOTOmed musterisi veya kullanicisi boyle bir

ortamda kullanildigindan emin olmalidir.

Parazite karsi
koruma kontrolleri

IEC 60601
Kontrol seviyesi

Elektromanyetik ortam -
llkeler

Statik elektrigin (ESD)
IEC 61000-4-2"ye gore
desarji

+8kV kontak desarji

£15kV hava desarji

Tabanlar agactan veya betondan
veya seramik kapli olmalidir.
Eger taban sentetik malzemeyle
kapliysa bagil nem en az %30
olmalidir.

IEC 61000-4-4'e gore | £2kV Besleme geriliminin kalitesi tipik
hizli gegici parazitler/ 100kHz tekrarlama ticari veya hastane ortamina
yukselisler frekansi uygun olmalidir.

|EC 61000-4-5'e +0,5kV, £1kV Besleme geriliminin kalitesi tipik
gore ani gerilimler Fazlar arasi ticari veya hastane ortamina

uygun olmalidir.

IEC 61000-4-11
uyarinca sebeke
gerilimlerinde gerilim
cokmeleri, kisa

sureli kesintiler ve
dalgalanmalar

%0 UT; "2 devre
0, 45, 90, 135, 180, 225,
270 ve 315 derecede

%0 UT; 1 devre
Tek fazli: O derecede

% 70 UT: 25/30 devre
Tek fazli: 0 derecede

%0 UT; 250/300 devre

Besleme geriliminin kalitesi tipik
ticari veya hastane ortamina
uygun olmalidir. Eger MOTOmed
kullanicisi enerji kesintisine
ragmen cihazin calismasinin
devam etmesini isterse,
MOTOmed cihazinin enerjisi
kesintisiz elektrik beslemesinden
veya akuden saglanmasi tavsiye
edilir.

IEC 61000-4-8
uyarinca besleme
frekansinda (50/60 Hz)
manyetik alan

IEC 61000-4-8

30A/m

Sebeke frekansindaki manyetik
alanlar ticari veya hastane
ortaminda bulunan degerlere
uygun olmalidir.

Not: UT kontrol seviyelerini uygulamadan dnceki alternatif sebeke gerilimidir.

EMU ACIKLAMALARI 83

[



84

Parazite karsi
koruma kontrolleri

IEC 60601 Kontrol
seviyesi

Elektromanyetik ortam -
llkeler

IEC 61000-4-6
uyarinca iletilen
parazitler

IEC 61000-4-3
uyarinca yayilan
parazitler

3Veff
0,15MHz - 80 MHz arasi

6Veff

ISM ve amator frekans
bantlarinda 0,15 MHz ile
80MHz aras|

1kHz'de % 80AM

10V/m
2,7 GHZz'e kadar 80 MHz
1kHz'de % 80AM

Hatali calisma sekline yol
acabilecegi icin bu cihazin
dogrudan baska cihazlarin
yaninda kullaniimasi
onlenmelidir. Ancak yukarida
tarif edilen turde bir kullanim
yine de gerekliyse, kurallara
uygun calistiklarindan emin
olmak igin bu cihaz ve diger
cihazlar izlenmelidir.

Yerel vericilerin alan guct tum
frekanslarda yerinde® kontrol
seviyesinden daha dusuk
olmalidir.

Asagidaki isareti ((“’)) tasiyan
cihazlarin gevresinde arizalar
meydana gelebilir.

Not: Bu ilkeler tum durumlarda gegerli olmayabilir. Elektromanyetik dalga yayilimi binalardan, nesnelerden ve
insanlardan emilerek ve yansitilarak etkilenir.

a) GSM baz istasyonlari ve mobil telsiz cihazlarinin, amator telsiz istasyonlari, AM ve FM radyo ve televizyon
vericilerinin yerel istasyonlarinin alan gugleri teorik olarak dnceden tam tespit edilemez. Yerel vericilerin
elektromanyetik ortamini belirlemek icin cihaz konumu Uzerinde arastirma yapilmalidir. Eger MOTOmed cihazinin
kullanildigi konumda dlgulen alan guct yukaridaki uygunluk seviyelerini asarsa, amacina uygun fonksiyonu
kanitlamak icin MOTOmed izlenmelidir. Alisiimisin disinda performans ozellikleri tespit edilirse, ornegin
MOTOmed'in degisik bir yonelim veya baska konuma alinmasi gibi ayrica tedbirler gerekli olabilir.

Tasinabilir ve mobil YF telekomuinikasyon cihazlari
ile MOTOmed arasindaki tavsiye edilen guvenlik

mesafeleri

MOTOmed YF parazitlerinin kontrol edildigi bir elektromanyetik
ortamdaki kullanim icin tasarlanmistir. Tasinabilir YF iletisim cihazlari
(telsiz cihazlar) (6r. anten kablosu ve harici antenler gibi aksesuarlar
dahil) MOTOmed'in Uretici tarafindan tanimlanan pargalarina

ve kablolarina 30cm'den (ya da 12ingten) daha kisa mesafede
kullanilmamalidir. Bunun dikkate alinmamasi cihazin performans
ozelliklerinin azalmasina yol agabilir.

EMU ACIKLAMALARI




Terim dizini

A

Agilabilir sasi 1, 2, 27, 33, 34, 35, 36
Agirlik 73

Agirlik sinirlamasi 74

Agir olay 11

Aksesuarlar 46, 59

Alt kol yuvalari 46, 59, 65, 66
Amacina uygun kullanim 5, 7
Ariza giderme 67, 68

B

Bacak egzersizi 27, 30, 43, 57

Bacak kilavuzu »TrainCare« 27, 42, 44, 45, 46, 59, 60, 61
Baglanti degerleri 73

Bakim 71, 72

Bertaraf 76

C

Calistirma 27, 30, 46
Cihaz numarasi 79
Cikarilabilir kumanda Unitesi 27, 30

D

Danisman 79

Dezenfeksiyon 71

Dikey tutacaklar 59, 64

Diz bukum ayari 1, 2, 27, 40, 41

TERIM DIZINI

85

12



E

Egzersiz isletimi 49, 53

El bilegi manseti 59, 63

Elektrik baglanti kablosu 1, 2, 28, 34, 47
Elektrik fisi 1,2, 47, 48

Elektromanyetik parazite karsi koruma 81, 83
Elektromanyetik yayimlar 81, 82
Endikasyonlar (hastalik tablolari) 5,9

Ergo tutacaklar 59, 65

G

Geri donusum 71, 72
Gozle kontrol 21, 22
Gug tlketimi 73
Guvenlik mesafeleri 84

H

Hasta uzaktan kumandasi 1, 2, 28, 49, 50, 51, 52, 53, 54, 55, 56, 58, 63
Hasta uzaktan kumandasi igin arabirim 49, 51, 52, 53, 55

Hazir durum 27, 47

Hazirlik 27, 43, 45

Hizli ayak sabitleyicisi »QuickFix« 59, 62

Hizli degistirme teknigi 43, 45, 59, 64, 65

llk isletime alma 27, 28
Isaretlerin agiklamasi 75

86 TERIM DIZINI



K

Kancall tutacak 59, 66

Kol/Ust govde egzersizi 27, 30, 45, 57
Kontrendikasyonlar s, 8, 10

Konumlandirma 27, 35, 39

Koruma tipi 74, 76

Koruyucu ayak yuvalari 1, 2, 30, 43, 44, 45, 57
Kullanici agirhgr 74

Kullanim amaci 5, 7

Kulp 1,2

Kumanda Unitesi 1, 2, 27, 28, 30, 46, 48, 59, 63

0

Olguler 73

Olumsuz yan etkiler 5, 11
Onleyici tedbirler 13, 14, 15, 16
Onsoz 1

Ortam kosullari 73, 74

P

Paralel sasi 27, 28, 31

S

Serbest egzersiz 56

Seri numarasi 75, 79

Servis 79 12
Siniflandirma 74

Sorumluluk reddi 5, 8

TERIM DIZINI 87



T

Tasima 27, 34, 39, 46, 48
Tasima tekerlekleri 1,2, 34
Tedavi hedefleri 5, 9
Teknik veriler 73
Temizleme 48, 71

Tetra tutacaklar 59, 64, 65
Tip plakasi 75, 79

Tutacak 35

U

Uretim yili 76

Y

Yapilis 27, 28
Yer sabitlemesi 1, 2, 27, 34, 36, 37, 38

88 TERIM DIZINI






Yapim yil 2020'den itibaren gecerlidir

100.021.090 tr 20231129
Gelistirme amach teknik degisiklik hakkini sakli tutmaktayiz.
Kismen de olsa, sadece RECK sirketinin yazili izniyle basilabilir.

RECK-Technik GmbH & Co. KG

Reckstrale 1-5, 88422 Betzenweiler, ALMANYA
Telefon +49 7374 18-85, Faks +49 7374 18-480
info@MOTOmed.com, www.MOTOmed.com




